ZIEGLERI

Harvesting | Transport | Cultivation

ERSATZTEILLISTE

Spare part list / NepeueHb 3anacHbIX YacTeW

HEAVY-DUTY

HEAVY-DUTY +

Schneidwerkswagen / Header trailers / Tenexka ans xatku

Ziegler Power Carrier

Datum: 04.05.2023
Ziegler-Nr.: 12-106269A DE_EN_RU_Vers. 01_ET

Ziegler GmbH ¢ Schrobenhausener Str. 56 ¢ 86554 Péttmes (Germany)
Tel: +49 (0) 8253 / 9997-0 * Fax: +49 (0) 8253 / 9997-47

vertrieb@ziegler-harvesting.com ¢ www.ziegler-harvesting.com

Alle Preise zzgl. Mehrwerlsteuer und Frachtkosten. Keine Haftung fir Druckfehler. Abbildungen kénnen Zusatzausstattungen enthalten. // Al prices excl. VAT and shipping costs. No liability for literals. lllustrations may contain additional equipment.



http://www.ziegler-harvesting.com/

Inhaltsverzeichs / content / cogepxaHue

SCHNEIDWERKSWAGEN / HEADER TRAILER / TENEXKU IS XKATOK ..ot 4
AUSSENAUFLAGE ANHANGUNG / HITCHING / TATOBO-CLIEMHOE YCTPOWMCTBO...........ooiveiveeeeeeeeeeeeeeeeeresenn 6
DEICHSEL MIT LUFTBREMSE / DRAWBAR WITH AIR BRAKE / bILLNIO C NHEBMATUYECKUM TOPMO30M........... 8
LUFTBEHAELTER / AIR TANK / BOBIYLUHBIN BAK .............ooiooeeoeeeeeeeeeeeeeeeee oo 10
HANDBREMSE / HAND BRAKE / PYHHOM TOPMOS3 ..........o.oioieieeeeeeoeeeeeeeeee e eeeee oo 12
AUFBREMSE DEICHSEL / DRAWBAR BRAKE / TOPMO3 [IBILLITIA .........ooveivoieeeeeeeeeee oo, 14
SEILZUG BREMSE DEICHSEL / CABLE BRAKE DRAWBAR / TPOCOBbIA TOPMO3 ABILUMA ...........o.ovoevieeeen.. 16
BOWDENZUG BREMSE / BOWDEN CABLE BRAKE / TPOC CTOSIHOYHOTO TOPMO3A.............ooovoveeereeeeeereseans 20
BREMSSTANGE / BRAKE ROD / TSITA ..ot ee e 22
VORDERE ACHSE / FRONT AXLE / TEPELHMMA MOCT ..........ooioimiieieoeoeeeeeeeeee e, 24
HINTERE ACHSE / REAR AXLE / BAITHUM MOCT ..........oooimiooioieeoeeeeeeee oo eee oo 26
KOTFLUGEL / WHEEL COVER / KPBILLKA KOJTECA .........o.voieeeoeeee oo ee oo 28
KOTFLUGEL / WHEEL COVER / KPBILLIKA KOTIECA ........c....vieeeeeeeeeee oo ee e ee e 30
FAD ACHSSCHENKEL (VA) / STUB AXLE (VA) / TOBOPOTHBIN KYTTAK (VA) ......oovoioeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesees 32
FAD ACHSSCHENKEL (HA) / STUB AXLE (HA) / MOBOPOTHBIV KYNAK (HA)........co.ovivieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeess 34

FAD ACHSSCHENKEL GEBREMST (HD) / STUB AXLE WITH BRAKE (HD) / MTOBOPOTHbIW KYJIAK C TOPM.(HD)... 36
FAD ACHSSCHENKEL UNGEBREMST / STUB AXLE WITHOUT BRAKE / NTOBOPOTHbI! KYNAK BE3 TOPMO3A ... 38

FAD ACHSSCHENKEL GEBREMST / STUB AXLE WITH BRAKE / MTOBOPOTHbIW KYNAK C TOPMO3A.................... 40
BELEUCHTUNGSBALKEN / ILLUMINATION BEAM / KOHCOJ1b BANKWU O.MPUBOPOB OCB. ............coooiiiiiiiiieeeins 42
AUFKLEBER UND BEIPACK / LABEL AND ACCESSORIES / HAKNEWKA U MPUHALUIEXHOCTMU ..o 46
KABELBAUM BELEUCHTUNG / ILLUMINATION CABLE / KABEJIb OCBELLEHUA ..ot 48
TRAGER / BEAM / HECYLUAS BATIKA .........oooiiiiiiiiiie oottt ettt ettt teete et et et e te et e ete s aneereeeeeeens 50
VERSTEIFUNG / STIFFENING / KPENUTEHUE ...........oooiiiiiiiiiii ettt ettt 52
LENKSTANGEN / HANDLEBAR TUBE / MPOOOJIbHASA PYNEBAA TAMU........ooiiiiiiiii e 54
LENKSTANGEN FUHRUNG / STEERING ROD GUIDE / HAMPABJAIOWASA PYNEBOAUTAMM ............coooovvie 56
AUFLAGEN MIT HALTER / SUPPORTS PLATS WITH HOLDER / OMNMOPbI C OEPXATEJNEM ............cccoviiiiiiiciiiieces 60
Standard / KOMIMITEKT OMOP NEW HOLLAND Standard ..............coocoiiiiiiiiiiiiiii ettt 62
Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH VARIFEED / Komnnekt onop CNH Varifeed............ccccceeeeiiiiviiviiinnnnnn. 64
Auflageset CNH Varifeed / SUPPORT SET CNH Varifeed / KOMIMNEKT OMOP CNH Varifeed...........ccccccii 66
Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMIEKT OMOP CNH FLEX.......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiie i 68
Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIIEKT OMOP CNH FLEX.......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiie i 70
Auflageset Claas Convio 770-1380 / SUPPORT PLATE Claas Convio 770-1380 / KOMIJEKT OINOP Claas Convio

03 0N 72
Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMMJIEKT OMOP AGCO Dynaflex....................... 74
Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMIMINEKT ONMOP AGCO Dynaflex....................... 76
Auflageset AGCO Super Flow / SUPPORT PLATE AGCO Super Flow / KOMMINEKT OMOP AGCO Super Flow .......... 78

Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIMJIEKT OMNMOP AGCO FREE FLOW.. 80
Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIMJIEKT OMNMOP AGCO FREE FLOW.. 82
Auflageset AGCO Power Flow G2 / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW G2 / KOMIMJEKT ONoP

AGCOPOWER FLOW G 2. ittt ettt ettt et et e et e et e e et e et e e et e et e e et e e e s e et s e aa e st e e sa e et s e aaee s eaaneesnresnnsesnsasnneees 84
Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMIMINEKT
OTNMOP JONN DEEIE B22X 6, 7IMIB25X 7,6IM ..ieniiee ettt ettt et ettt et e et e et et et et e et e e et e et e e et eeaneesaeeaneesteeaneenens 86
Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMIMINEKT
OTNMOP JONN DEEIE B22X 6, 7IMIB25X 7,6IM ...ieeeiee et ettt et e e et et e e e et et et e e e et e e et e et e e et e eaneesasean e e st e saneenens 88
Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND

R620 AND FROM R323 AND R622 / KOMMNNEKT OMNOP John Deere KR321 U R620 U OT R323 U R622.........ovuuvee..... 90
Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND

R620 AND FROM R323 AND R622 / KOMMNEKT OMNOP John Deere KR321 U R620 U OT R323 U R622.........cuuunn...... 92

Auflageset John Deere FLEX/ SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMMIEKT OMOP John Deere FLEX ...... 94
Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMMIEKT OMOP John Deere FLEX ...... 96



Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER /........uuuuvviviiiieeeeeeneennnnnns 98

Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER /........cccooiiiiiiiiiienninnns 100
Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /......uuuuuuuueeeeeeeeeeneneneneneennnnnnenns 102
Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /......uuuuuuuuueeeeeeeeeneeeeenennnenennnenns 104
Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET JOhN Deere PF 735 /....ccoiiiuiiiiiiieeiiiiiieeccee e 106
Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET JOhNn Deere PF 735 /....cooiiiuiiiiiiieiiiiiiiee e 108
Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio
680, Vario, Cerio 770 / KOMIIEKT ONMOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770........ccccoeeevveeirininineannens 110
Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio
680, Vario, Cerio 770 / KOMIIEKT ONMOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770........ccccoeevvveeiiiuinineannens 112
Auflageset Claas 930, 1080, 1230/ SUPPORT PLATE SET Claas 930, 1080, 1230/ KOMIMJEKT OMNOP Claas 930, 1080,
22 P 114
Auflageset Claas 930, 1080, 1230/ SUPPORT PLATE SET Claas 930, 1080, 1230/ KOMIMIEKT OMNOP Claas 930, 1080,
22 P 116
Auflageset MAC DON FD 125-140/ SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMNJIEKT ONOP MAC DON FD
22 Tt P 118
Auflageset MAC DON FD 125-140/ SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMJIEKT ONOP MAC DON FD
22 Tt PP 120
Verbindungsbleche MAC DON FD 125-135/ connection plates MAC DON FD 125-135 / COEAUHuTenbHbIe NNacTUHbI
LY Y O @ 1IN o 10 Bt 15725 T 5 1 PP 122
Auflageset Maispflicker 6, 8, 12 Reiher / 6, 8, 12-ROW CORNHEADER SUPPORT SET / Komnn g 6, 8 ,12-psagH xatku
................................................................................................................................................. 124
Auflageset Sampo bis 20ft / SUPPORT PLATE SET Sampo until 20ft / KOMMINEKT OMNOP Sampo go 20ft............... 126

Auflageset Rostselmasch / SUPPORT PLATE SET Rostselmasch / KOMIMIEKT OMNOP Rostselmasch.................... 128



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

SCHNEIDWERKSWAGEN / HEADER TRAILER / TENEXKW ONA XXATOK
Ziegler Carrier




Ersatzteilliste

Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Schneidwerkswagen

Header Trailer

TeNneXKu Oans XaTtokK

58: Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
noas.
I Aussenauflage Anhangung Hitching TdaroBo-cLenHoe yCTPorUCTBO
I Seilzug Bremse Deichsel Cable brake drawbar TpocoBbIi TOPMO3 AblLLnia
Il |Bowdenzug Bremse Bowden cable brake Tpoc cTOsAHOYHOro TOpMO3a
IV |Vordere Achse Fore axle MepegHun mocT
\/ Hintere Achse Rear axle 3agHui mocT
VI  |Beleuchtungsbalken lllumination beam KoHconb 6ankn g.npmbopos ocs
VIl |Trager Beam Hecyuwiasa 6anka
VIII |Stitzrad (Option) drawbar jack castor wheel (option) OnopHoe koreco (onuus)




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

AUSSENAUFLAGE ANHANGUNG / HITCHING / TArOBO-CLIENHOE YCTPOUCTBO




Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

Aussenauflage Anhangung Hitching TAroso-cLenHoe ycTpoNCcTBO
Pos EDV Nr "
. — Stuck/

pos. Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Pieces/wTyku

nos. Ne
1 30-087513 Deichsel drawbar ObILWNIo 1
2 30-102687 Schwenkbock 4WT-HD verschw. headstock nepeaHsia 6abka 1
3 20-090040 Deichsel Aufnahme Bolzen drawbar mounting bolt 60onT KpenneHuns abiwna 2
4 30-098130 Deichselunterstuetzung 4WT drawbar support ObILLIIO NOAAEPXKa 2
5 002843 Kegelschmiernippel Form A SFG M8x1 tapered lubricating nipple KOHWYECKMIN CMA304HbIN HUNMErnb 2
6 |12-102688 Gleitlagerbuchse 7580 CA.L90 plain bearing bush BTYSKa NOALUMUMHMKA CKOMBXEHUS 2
7  |12-102689 Axial-Rillenkugellager 51113 axial deep groove ball bearing 0CeBOI paananbHbIN WapUKONOALNMHUK 1
8 |12-081519 Rohrschelle d8 gummiert pipe clamp XOMYT d8 06pe3nHEHHbI 1
9 |031965 Scheibe A6,4 washer cTUpanbHas MallvHa 2
10 |Z1500728 6-KT Schraube M6x25 screw BUHT 1
11 |Z1510505 6-KT Mutter selbstsichernd M6 self-locking nut CaMOKOHTPSILLAsICA raiika 1
12 |020710 Spannhuelse 8x70 clamping sleeve 3aXMMHas BTyrka 2
13 |ZI500749 6-KT Schraube M8x30 screw BWHT 2
14 |11-050356 Scheibe A8,4 disc AncK 4
15 |11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpSILLAsiCS raiika 2
16 |013282 U-Scheibe A15 washer wawba 2
17 |12-089037 Steckerhalter AL-KO plug holder al-ko faepxarens LTekepa 1
18 |ZI500779 6-KT Schraube M12x20 screw BWHT 1
19 002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer cTonopHas wwanba wHoppa 1
20 |12-098018 Steckbolzen 10x100 pin WTbIPpb 2
21 |11-093266 Federstecker 3 X62 verz. pin WTbIPb 2
22 |30-705031 Verbindungskabel 5m 4WT connection cable coeauHUTENbHBIN Kabenb 1
23 |12-091172 Steckerkupplung 7-polig coupling CBA3b 1
24 12-091128 Abreisseil 2,5m rope Tpoc 1
25 |30-102707 Bremszug Deichsel 4WT-HD cable brake drawbar TPOCOBbIV TOPMO3 Abiluna 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

DEICHSEL MIT LUFTBREMSE / DRAWBAR WITH AIR BRAKE / AbIWWIO C NTHEBMATU4YECKUM TOPMO30OM




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Deichsel mit Luftbremse

drawbar with air brake

AbIWNOo C NTHeBMaTU4€CKUM TOPMO30OM

Pos EDV Nr _ o Stiuck/

pos. Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Pieces/wTyku

nos. Ne
1 |30-108035 Deichsel Luftbremse pneumatic drawbar brake NHeBMaTUYeCKMin TOPMO3 Ablwna 1
2 |30-108037 Seilzug Luftbremse air brake cable TPOC NHEBMAaTUYECKUN TOPMO3 1
3 |30-108066 Luftbehaelter 30L air tank 30l BO3AYyLWUHbIN 6ak 30N 1
4 |30-108068 Anhaenger-Bremsventil trailer brake valve TOPMO3HOW KnanaH npuuena 1
5 |12-097283 Rohrschellensatz D18/18 clamp set d18/18 komnnekt xomyTtos d18/18 1
6 |12-107233 Handbremshebel 2300Nm handbrake lever 2300nm pblyar py4Horo Topmo3sa 2300HM 1
7 |12-089037 Steckerhalter AL-KO plug holder al-ko aepxartenb wtekepa AL-KO 1
8 |12-108065 Leerkupplung empty clutch nycToe cuenneHne 2
9 |12-705756 Schlauchschelle hose clamp 3aXMM LUNaHra 6
10 |002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 schnorr lock washer s12 cTonopHas wawba wHoppa s12 1
11 |ZI500779 6-KT Schraube M12x20 screw BUHT 1
12 |002831 Schnorr Sicherungsscheibe S8 schnorr lock washer s8 cTonopHas wanba wHoppa s8 4
13 |ZI500756 6-KT Schraube M8x12 screw BUHT 4
14 |30-108098 Vorratsleitung L4000 feed line 14000 nuHna nogaydm 4000 1
15 |30-108101 Bremsleitung L4080 brake line 14080 TopMo3Has maructpans 14080 1
16 |20-108103 Bremsrohr 12x1,5 L710 brake tube 12x1.5 1710 Tpybka TopmosHasa 12x1,5 1710 1
17 |20-108104 Bremsschlauch 11x3,5 L1450 brake hose 11x3,5 11450 TopMmo3HoW wnaHr 11x3,5 11450 1
18 |20-108104 Bremsschlauch 11x3,5 L1450 brake hose 11x3,5 11450 TopMmo3HoW wnaHr 11x3,5 11450 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

LUFTBEHAELTER / AIR TANK / BO3QYLUHbIA BAK

10



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

Luftbehaelter air tank BO3AYLUHbIN 6ak

Pos EDV Nr ..
pos. Ref. Bezeichnung Description HaumeHoBaHue . Stuck/
nos. Ne Pieces/wtykn

1 |12-108063 Luftbehaelter 30 air tank bak 1

2 |12-108064 Spannband D276 strap pemMeHb 2

3 |ZI500771 6-KT Schraube M10x25 screw BUHT 4

4 |Z1510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 mother self-locking CTOMopHas ramnka 4

5 |030115 Scheibe A10,5 washer warba 8

6 |12-108075 Ablassventil M22x1.5 mit Ring drain valve KnanaH 1

7 12-108077 Pruefanschluss M22x1.5 test connection coeagunHeHne 1

8 |12-108078 Steckverbindung 90° AG M22x1.5 connector pasbem 1

9 |12-108086 Einschraubstuetze 90° AG M22x1.5 screw-in support BBMHYMBALOLLIASICA onopa 1

10 |12-108080 Schlauchstuetze - AG M22x1.5/d11 hose support nogaepka Lwnadra 1

11 |20-108104 Bremsschlauch 11x3,5 L1450 brake hose TOPMO3HON LUNaHr 1

12 |12-705756 Schlauchschelle hose clamp 3aXMM LUnaHra 2

11




Ersatzteilliste

Spare parts list ZI EGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

HANDBREMSE / HAND BRAKE / PYYHOW TOPMO3

12



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Handbremse Schweissbaugruppe hand brake py4HOI TOpMO3

Pos |EDV Nr _ o Stiick/
Egz. Egef. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue Pieces/wTyku

1 |12-106272 Splint 3,2x25 pin LUMSAHT 1

2 |12-106273 Splint 5x55 pin LUMSAHT 1

3 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw Gont 2

4 |ZI500776 6-kt Schraube M10x35. hex screw Gont 1

5 |ZI510512 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CTOropHas ravka il

6 |11-058692 6-kt Mutter selbstsichernd M8 hex self-locking nut CTonopHas raika 2

7 |12-106274 Handbremse hand brake py4HOM TOPMO3 il

8 |12-106275 Bolzen bolt Gont 1

9 |12-106276 Dampfer 2300 Nm absorber amopTu3aTop il

1-7 =>12-107233A

13




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

AUFBREMSE DEICHSEL / DRAWBAR BRAKE / TOPMO3 ObILLUNA

14



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflaufbremse Deichsel

drawbar brake

TOPMO3 Ablwna

Pos |EDV Nr _ o Stiick/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HanmeHoBaHue Pieces/wTyku
nos. |[Ne

1 [12-086991 Zugose drawbar AbILNO 1

2 ]12-080115 Schutzhaube fir Zugeinrichtung protective hood for towing device LLUMTOK Ans 6yKCMPOBOYHOIO YCTpOMCTBA 1

3 |12-097352 Zugosenbuchse drawbar eye BTYyrKa gplwna 1

4 |12-086668 StoRdampfer shock absorber amopTusartop 1

15




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

SEILZUG BREMSE DEICHSEL / CABLE BRAKE DRAWBAR / TPOCOBbI/A TOPMO3 ObILUJA

16



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Seilzug Bremse Deichsel

Cable brake drawbar

TpOCOBI:IIZ TOPMO3 AblWwna

17

Pos 1EDV Nr . - Stiick/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue Pieces/wTyku
nos. [Ne
1 |30-087638 Einstellteil fur Handbremse adjustment part for handbrake perynMpoBoYHas 4acTb Ansi Py4HOro Topmosa 1
2 |20-090097 Hulse Augenschraube Bremszug Deichsel sleeve eye bolt ©60onT c BTYNKoW 2
3 [20-090098 Hulse Augenschraube Bremszug Deichsel sleeve eye bolt ©60onT c BTYNKOW 2
4 |12-087645 Stahldrahtseil steel wire cTanbHOW Tpoc 2
5 |12-096090 Stahldrahtseil verzinkt 1195mm bowden cable 6oyaeH Tpoc 1
6 |12-102705 Bowdenzug Deichsel 4WT-HD steel wire rope cTanbHOW Tpoc 1
7 (12-087648 Spannschloss m. Osen DIN 1480 M10 turnbuckle with eyelets OATSKKA C YLUKOM 1
8 |[12-087652 Gabelkopf mit Federklappbolzen M12 forkhead BUNKOOBpa3Has ronoeka 1
9 |30-087566 Bremsseilverbindung vorne mit Lasche brake cable connection front with tab coeavHeHne TopLoBOoro kabens 1
10 |11-704910 6-KT MUTTER DIN934 M10 LH nut ravika 1
11 |ZI510227 6-KT Mutter M10 nut ravika 2
12 |002670 6-KT Mutter M12 nut ravika 1
13 |11-087341 6-KT Schraube M10x80 hex screw oont 2
14 |030115 Scheibe A10,5 hex screw oont 2
15 |ZI500350 6-KT Schraube M10x45 washer wanba 8
16 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CTOnopHas ravka 4
17 |11-704604 6-KT-MUTTER DIN934 M12 LH nut ravika 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

DEICHSELUNTERSTUETZUNG / DRAWBAR SUPPORT / TPOCOBbIV TOPMO3 AbILUJIA

18



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Deichselunterstuetzung

drawbar support

ornopa Abiuna

19

Pos EDfV Nr Bezeich D _ Stiick/
ﬁgz: Nge. ezeichnung escription HauMeHoBaHue Pieces/wTykm

1 (12-102638 Zugfeder Deichsel 4WT spring Npy>xuHa 1

2 [11-098119 Spannschloss DIN 1480 M12 turnbuckle Tanpen 1

3 |11-098131 Schaekel DIN 8201 M12 chain shackle ckoba wakne 2

4 |12-095744 Kette DIN763 knot chain y3enkosas Lernb 1

5 (002634 6-KT Mutter flach M12 hex nut flat rarvka nnockas 1

6 |11-085431 6-KT Mutter flach M12 LH hex nut flat LH ravka nnockasi LH 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

BOWDENZUG BREMSE / BOWDEN CABLE BRAKE / TPOC CTOAHOYHOIO TOPMO3A

20



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Bowdenzug Bremse

bowden cable

Tpoc 6oyaeHa

Pos EDfV Nr Bepeich 5 - Stiick/
ggz: Nge . ezeichnung escription HauMeHoBaHue Pieces/wTykm

1 |12-087669 Bowdenzug Bremse VA bowden cable Tpoc 6oyaeHa 2

2 |12-087665 Bowdenzug Bremse HA bowden cable Tpoc 6oyaeHa 2

3 | Bremsstange M10 brake rod TAIra TOPMO3HOro NpMBoAa 1

3x P Bremsstange M10 brake rod TIra TOPMO3HOro NpMBoAa 1

4 |20-098001 Bremsstange M10 L=2700 brake rod TAIra TOPMO3HOro NpMBoAa 1

5 |20-090067 Bremsseilverbindung hinten brake cable connection at the rear coeauHeHne TOpMO3HOro kabensi caaam 1

6 |[12-087653 Verlangerungsmutter M10 extension nut yONMHUTENbHAs ranka 2

7 |12-087651 Gabelkopf mit Federklappbolzen forkhead BUIKoOGpasHas ronoeka 6

8 |Z1510227 6-KT Mutter M10 nut ranka 10

9 |(12-087667 Gabelkopf mit Federklappbolzen M14 forkhead BUNKOODBpa3Has ronoeka 4

10 (11-704046 6-kt Mutter M14x1,5 ST nut ravka 12

11 [12-087666 Federringscheibe DIN 128 a14 spring ring disk MPY>KMHHbBIM KOMbLIOM 8
0.Abb|12-090166 Zugfeder Bremsenriickholung retraction brake spring NpyXuHa TOpMo3a peTpakym 1

*** je nach Lange / depending on length / B 3aBMCMMOCTU OT ANUHbBI

21




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

BREMSSTANGE / BRAKE ROD / TAlCA

o

22



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Bowdenzug Bremsstange brake rod TAra TOpMoO3HOro npusoaa
58; ngv " Bezeichnung Description HaMMmeHOBaHMWe _ Stuck/
Mo3s. |Ne Pieces/wtykun
1 |20-098042 Bremsstange M10 L=300 brake rod Tsira TOpMO3HOro Npueoaa 1
2 |20-098043 Bremsstange M10 L=430 brake rod Tsira TOpMO3HOro Npueoaa 1
3 |20-098039 Bremsstange M10 L=600 brake rod Tsira TOpMO3HOro npueoaa 1
4 |20-098046 Bremsstange M10 L=1100 brake rod Tsira TOpMO3HOro Npueoaa 1
5 |20-098047 Bremsstange M10 L=1470 brake rod Tira TOpPMO3HOro NpUBOAA 1
6 [20-098040 Bremsstange M10 L=2390 brake rod Tsira TOPMO3HOTO NpUBOAA 1
0.Abb|20-087367 Bremsstange M10 L=2090 brake rod Tsira TOPMO3HOTO Np1BOAA 1
brake rod Tsira TOPMO3HOro NpueBoaa 1

0.Abb|20-089377 Bremsstange M10 L=2670

23




ZIEGLERI

yacten

atzteilliste

Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIX

Ers

VORDERE ACHSE / FRONT AXLE / NEPEOHUA MOCT

24



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

25

Vordere Achse Front axle MepeaHu moct
Pos |EDV Nr Bezeichnung Description HaumeHoBaHue Stiick/
ﬁg;‘ Egef. Pieces/wtykun
1 |30-104521 VA 5T gebr. verschw. front axle braked nepegHUn MOCT ¢ TOpMO3amu 1
2 |30-087492 Umlenkung vorne redirect lever pblyar nepeHanpasneHuns 1
3 |30-090007 Lenkstange FR- L1610 handlebar npoponbHas pynesas Tara 1
4 |30-087464 Lenkstange Rohr L1100 handlebar tube npogonbHasa pynesas Tpyoka 1
5 |30-090110 Bowdenzug Bremse VA re. cable Tpoc 1
6 |30-090111 Bowdenzug Bremse VA Ii. cable Tpoc 1
7 |30-104542 Bowdenzug VA 4WT-HD cable Tpoc 1
8 [20-090019 Kotfligelhalter Lasche Kabelfiihrung bracket cable KPOHLUTENH kabens 2
9 |30-104528 Achsenschale 5T oben plate above nnacTtuHa cBepxy 1
10 |12-087455 Kugelkopf re Gewinde M24x ball head right LLIApOBOW rofioBka crnpasa 2
11 |12-087456 Kugelkopf li Gewinde M24x ball head left LLIapoBOW rofioBka crnesa 2
12 (11-087794 6-KT Mutter DIN985-M20 hex nut ramka 8
13 [11-056653 Scheibe A 18 washer wawnba 4
14 |12-090381 Rohrschelle d15 gummiert conical grease nipple npecc-macreHka KoHu4eckasi 2
15 |11-090162 6-KT Mutter flach M24x1,5 hex nut flat ranka nnockas 2
16 |11-090161 6-KT Mutter flach M24x1,5 LH hex nut flat ranka nnockas 2
17 |11-090165 6-KT Schraube M12x25 hex screw 6ont 4
18 |002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 Schnorr washer Schnorr waiba 4
19 [11-102621 U-Scheibe B21 300HV washer wanba 16
20 |11-053551 6-KT Schraube M20x50 hex self-locking nut CTONOpPHaA raika 8
21 |20-102152 Antirutschmatte 180 x 540 anti-slip mat anti-slip mat 1
22 |12-048946 Kegelschmiernippel Form A M6 conical grease nipple npecc-mac/ieHKa KoHn4eckan 2
23 |11-048957 Scheibe A6,4 hex nut flat ravika naockas 8
24 171500728 6-KT Schraube M6x25 hex screw oont 2
25 (71510505 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CTOnopHas ramka 4
26 |Z1500733 6-KT Schraube M6x20 hex screw oonT 2




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

HINTERE ACHSE / REAR AXLE / 3A0HUA MOCT

26



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Hintere Achse rear axle 3agHUA MocCT
Pos |EDV Nr "

. — Stuck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue Pieces/wTyku
nos. [Ne
1 30-104535 HA 5T gebr. verschw. rear axle braked 3aHMA MOCT C TOPMO3amu 1
2 30-087490 Umlenkung hinten redirect lever pblyar nepeHanpasneHus 1
3 30-104539 Lenkstangenrohr L1470 handlebar npoforbHas pynesas Tara 1
4 30-090007 Lenkstange Rohr L1610 handlebar tube npogonbHas pynesas Tpybka 1
5 30-090111 Bowdenzug HA L=1871 kompl. cable Tpoc 2
6 20-090019 Kotfligelhalter Lasche Kabelfiihrung brake cable connection coeauHeHne TOpMO3Horo kabensi 2
7 12-087455 Kugelkopf re Gewinde M24x ball head right LLIapoBOW rofioBKa crpasa 2
8 12-087456 Kugelkopf li Gewinde M24x ball head left LLIapoBOW rofioBka crnesa 2
9  |11-090162 6-KT Mutter flach M24x1,5 ball head left LIapOBOVi rorioeka cnesa 2
10 |11-090161 6-KT Mutter flach M24x1,5 LH hex nut flat ranka nnockas 4
11 |11-053551 6-KT Schraube M20x50 hex screw oont 4
12 |30-104528 Achsenschale 5T oben plate above nnacTuHa cBepxy 2
13 |20-102152 Antirutschmatte 180 x 540 anti-slip mat NPOTUBOCKOMb3ALLMIA KOBPUK 2
14 |11-102621 U-Scheibe B21 300HV washer B21 300HV wanba B21 300HV 16
15 |11-087794 6-KT Mutter DIN985-M20 10.9 hex nut ravika 8
16 |002833 Schnorr Sicherungsscheibe S12 washer Schorr wawvba Schorr 8
17 |11-090165 6-KT Schraube M12x25 hex screw oont 8
18 |12-048946 Kegelschmiernippel Form A M6 conical grease nipple npecc-macrieHka KoHM4eckas 4
19 [11-048957 Scheibe A6,4 washer wanba 2
20 |NI500733 6-KT Schraube M6x20 hex screw oont 2
21 |NI510505 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex self-locking nut CTOMOpHas ramka 2
22 |NI500728 6-KT Schraube M6x25 hex nut flat ravika nrnockas 2

27




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

KOTFLUGEL / WHEEL COVER / KPbILUKA KOJIECA

28



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Kotflugel Wheel cover Kpbiwwka koneca
Pos |EDV Nr Stuck /
pos. [Ref. Bezeichnung Description HavmeHoBaHue pieces/
no3s. [Ne LWTYKKN
1 30-104524 Kotfluegelhalter Achse 5T wheel cover holder KpblLLIKa Koslieca ¢ aepxarenem 1
2 20-102666 Kotfluegel 300/80 gebohrt wheel cover KpbllLKa koneca 1
3 Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw 6ont 8
4 030115 Scheibe A10,5 washer wawba 4
5 71510512 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CTOMopHas ranka 8
6 11-080011 Flachrundschraube ohne Mutter M10x25  |round-head screw without nut Gont c kpyrn ron 6e3 ranku 4
7 11-053532 Unterlegscheibe M10 washer wanba 4
8 30-095631 Reifen mit Felge 300/80-15.3 (18PR) tyres with rim complete wnHa ¢ 06040M B KOMMJ. 1

29




Ersatzteilliste

ZIEGLERI

30



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Kotflugel Wheel cover Kpbiwwka koneca
Pos |EDV Nr Stick /
pos. [Ref. Bezeichnung Description HavmeHoBaHue pieces/
no3. |Ne LWTYKKN
1 30-087473 Kotflugelhalter wheel cover holder KpblLLIKa Koneca ¢ aepxxatenem 2
2 |12-090094 Kotfliigel wheel cover KpbilLKa Koneca 2
3 Z1500775 6-KT Schraube M10x45 hex screw oonT 8
4 030115 Scheibe A10,5 washer wawba 24
5 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex self-locking nut CToMnopHas ranka 16
6 11-089118 Flachrundschraube ohne Mutter M10x30  |round-head screw without nut Gont c kpyrn ron 6e3 ranku 8
7 30-090596 Reifen mit Felge STARCO 14PR tyres with rim complete WnHa ¢ 06oaoM B KOMMI. 2

31




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

FAD ACHSSCHENKEL (VA) / STUB AXLE (VA) / MTOBOPOTHbIN KYNAK (VA)

HD+

32



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Achsschenkel (VA)

stub axle (VA)

NOBOPOTHbLIN Kynak (VA)

Pos |[EDV Nr Stiuck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Pieces/wTyku
Mo3. |Ne R L
1 |zI500757 6-kt Schraube M8x16 screw BUHT 2
2 |12-106238 Fettkappe cap KpbiLLKa 1 1
3 |12-106239 Scheibe 85x25 disc anck 1 1
4 112-106240 Scheibe 10,5x16x1,6 disc amnck 1 1
5 [12-106241 Zylinderschraube mit Innen. M10x35 cylinder screw LMIAMHOPUYECKUA BUHT 1 1
6 |12-106242 Bolzen bolt oonT 1 1
7 |12-106243 Scheibe 83x53x5,5 disc ANCK 1 1
8 |12-106244 Scheibe 83x51,8x3 disc OUCK 1 1
9 [12-106245 O-Ring o ring 0 KonbLo 1 1
10 (12-106246 Bolzen bolt oont 1 1
11 |12-106247 Fettkappe cap KpbILLKa 1 1
12 |12-106248 Zylinderschraube mit Innen. M6x10 cylinder screw UMNUHAPUHECKUA BUHT 1 1
13 |12-106284 Achsschenkel VA links stub axle left MOBOPOTHbIN Kynak - 1
13 |12-106283 Achsschenkel VA rechts stub axle rigth MOBOPOTHbIN Kynak 1 -
13a |12-106270 Buchse bush BTYIIKa 1 1
13b [12-106271 Buchse bush BTyNKa 1 1

33




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

FAD ACHSSCHENKEL (HA) / STUB AXLE (HA) / MOBOPOTHbIN KYNAK (HA)
HD+

34



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Achsschenkel (HA)

stub axle (HA)

NOoBOPOTHbLIN Kynak (HA)

Pos |[EDV Nr Stuck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Pieces/wTyku
Mo3. |Ne R L
1 |12-106237 Schraube M8x16 screw BUHT 1 -
2 |12-106238 Kappe cap KpblLLKa - 1
3 [12-106239 Scheibe 85x25 disc aunckK 1 1
4 |12-106240 Scheibe 10,5x16x1,6 disc ANCK 1 1
5 [12-106241 Zylinderschraube mit Innen. M10x35 cylinder screw LMIAMHOPUYECKUA BUHT 1 1
6 |12-106242 Bolzen bolt oonT 1 1
7 |12-106243 Scheibe 83x53x5,5 disc ANCK 1 1
8 |12-106244 Scheibe 83x51,8x3 disc OUCK 1 1
9 |12-106245 O-Ring o ring 0 KOnbLO 6 6
10 |12-106246 Bolzen bolt oonT 6 6
11 (12-106247 Kappe cap KpblLKa 1 1
12 (12-106248 Zylinderschraube mit Innen. M6x10 cylinder screw UMNUHAPUHECKUA BUHT 1 1
13 |12-106249 Achsschenkel HA links stub axle left MOBOPOTHbIN Kynak - 1
13 |12-106268 Achsschenkel HA rechts stub axle rigth MOBOPOTHbIN Kynak 1 -
13a |12-106270 Buchse bush BTYIIKa 2 2
13b |12-106271 Buchse bush BTynKa 2 2

35




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

FAD ACHSSCHENKEL GEBREMST (HD) / STUB AXLE WITH BRAKE (HD) / NTOBOPOTHbIW KYNAK C TOPM.(HD)

HD+




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Achsschenkel gebremst (HD) stub axle with brake (HD) NOBOPOTHbIN Kyfnak ¢ TopMo30Mm (HD)

Pos |EDV Nr ) Stuck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Pieces/wtyku
Mos. |Ne VA HA
1 12-106250 Fettkappe cap KpbiLLKa 2 2
2 12-106251 Splint cotter WNAVHT 2 2
2 12-106252 Kronenmutter M38X2 crown nut KpoH4aTas ramka 2 2
4 Z1510728 Radmutter M18X1.5 bracket NoALLMMHUK 12 12
5a 12-106254 Aussenlager bentral warehouse MOALLNMHUK 2 2
5b 12-106255 Dichtring seal KosbLeBas npoknagka 2 2
5c 12-106256 Nabe hub cTynuua 2 2
5d 12-106257 Dichtring seal npoknagka 2 2
5e 12-106258 Innenlager bracket MOALLNMHUK 2 2
5f 12-106259 Trommel drum 6apabaH 2 2
59 12-094162 Radbolzen M18X1.5X62 wheel bolt KonecHbIn 6onT 12 12
6 12-106260 Dichtung seal npoknagka 2 2
7 12-106261 Bolzen bolt Gont 2 2
9 12-106262 Verstellkeil Halter holder aepxarenb 4 4
10 12-094164 Feder spring npyxuvHa 4 4
11 12-094165 Feder spring npyxvHa 2 2
12/13 |12-106263 Bremsbacke komplett brake shoe complete KOMMIIEKT TOPMO3HbIX KONOAOK 2 2
14 12-106264 Nockenwelle brakelever pblyar Topmosa 2 2
15 12-094170 Scheibe D17X30X3 camshaft pacnpegaenuTenbHbIN Barn 2 2
16 12-094171 6-KT Mutter M16X1.5 nut 6-KT raika 2 2
17 12-094172 Gummihilse rubber sleeve PE3MHOBBIN pyKaB 2 2
18 12-094173 Feder spring npy>xvHa 2 2
19 12-106265 Bremshebel brakelever pblyar Topmo3a 2 2

5a-5g =>12-106253

37




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

FAD ACHSSCHENKEL UNGEBREMST / STUB AXLE WITHOUT BRAKE / MOBOPOTHbIN KYJIAK BE3 TOPMO3A

ACHTUNG! BITTE BEACHTEN SIE DEN ACHSENHERSTELLER: ADR ODER FAD!
ATTENTION! PLEASE NOTE THE AXLE MANUFACTURER: ADR OR FAD!
BHUMAHMUE! MOXAINYUCTA, OBPATUTE BHUMAHUE HA NPOU3BOAOUTENA OCU: ADR UIU FAD!

38



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

stub axle without brake FAD NOBOPOTHbIN Kynak 6e3 Topmo3sa FAD

Achsschenkel ungebremst FAD

10a-10f => 12-094174

39

Pos |EDV Nr "
. . Stuck/

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoOBaHue Pieces/uTyKu
nos. |Ne

1 |[12-094146 Kappe cap KpblLLKa 2

2 |12-094147 Kronenmutter M36X2 crown nut KpoH4aTas ramka 2

3 |12-094148 Splint cotter LUNAVHT 2

4 112-094149 Aussenlager bracket NOALLMMHUK 2

5 |12-094150 Innenlager bracket NOALUNMHUK 2

6 |12-094151 Dichtungsring sealing ring KonbLieBas npoknagka 2

7 |12-094152 Kappe cap KpblLLKa 2

8 |12-094153 Kronenmutter M32X2 brown nut KOpoH4aTas ravika 2

9 |Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 union nut HaKuaHas ravika 12
10a (12-094155 Aussenlager bentral warehouse MOALLNMHUK 2
10b (12-094156 Dichtring seal KonbLeBas npoknagka 2
10c |12-094157 Nabe hub cTtynuua 2
10d (12-094158 Bolzen M18X1.5X49 bolt 6ont 12
10e |12-094159 Dichtring seal neyatb 2
10f |12-094150 Innenlager bracket MOALLNMHUK 2
11a (12-093468 Achsschenkel Ii. stub axle left NOBOPOTHbIN Kynak Jesbiii 1
11b {12-093469 Achsschenkel re. stub axle right NOBOPOTHbIN Kyfak npasbiii 1




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

FAD ACHSSCHENKEL GEBREMST / STUB AXLE WITH BRAKE / TOBOPOTHbIN KYJIAK C TOPMO3A

40



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Achsschenkel gebremst

stub axle with brake

I'IOBOpOTHI:II7I KynakKk C TOpMO30M

Pos |[EDV Nr ) Stuck/
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHMe Pieces/wryku
Mos. |Ne VA HA
1 12-094146 Kappe cap KpblILLKa 2 2
2 12-094148 Splint cotter LNNHT 2 2
2 12-094147 Kronenmutter M36X2 crown nut KpOH4aTas ranka 4 4
4 12-094149 Aussenlager bracket NOALUNMHUK 2 2
5 12-094150 Innenlager bracket NOALLMMHUK 2 2
6 12-094151 Dichtungsring sealing ring KonbLieBas npoknagka 2 2
7 12-094152 Kappe cap KpblLLKa 2 2
8 12-094153 Kronenmutter M32X2 brown nut KOpoH4aTas ravika 2 2
9 Z1510728 Kugelbundmutter M18x1,5 union nut HaKuaHas ravika 12 12
10a |12-094155 Aussenlager bentral warehouse NOALLNMHUK 2 2
10b |12-094156 Dichtring seal KorbLieBas Mpoknagka 2 2
10c |12-094157 Nabe hub cTynuua 2 2
10d [12-094159 Dichtring seal nevartb 2 2
10e |12-094150 Innenlager bracket NOALLMMHUK 2 2
10f |12-094161 Trommel drum GapabaH 2 2
10g |12-094162 Radbolzen M18X1.5X62 wheel bolt KonecHbIn Gont 12 12
11 |12-094163 Bremsbacke komplett brake shoe complete KOMMJIEKT TOPMO3HbIX KOJTOO0K 2 2
1la |12-094164 Feder spring npyxwHa 2 2
11b |12-094165 Feder spring npyxwHa 2 2
12 |12-094166 Bolzen bolt Gont 2 2
13 |12-094167 Verstellkeil Halter holder aepxaTternb 4 4
14 [12-094168 Verstellkeil Halter holder nepxarenb 2 2
15 |12-094169 Nockenwelle camshaft pacnpeaenuTenbHbIN Barn 2 2
16 [12-094170 Scheibe D17X30X3 Disc waiiba 2 2
17 |12-094171 6-KT Mutter M16X1.5 nut 6-KT raika 2 2
18 |12-094172 Gummihilse rubber sleeve PE3MHOBBIN pyKaB 2 2
19 |12-094173 Feder spring npyxvHa 2 2
20 [12-094160 Bremshebel brakelever pblyar TopMo3a 2 2
2la |12-097215 Achsschenkel li. stub axle left NOBOPOTHbIV Kynak neBbii 1 -
21b |12-097216 Achsschenkel re. stub axle right NOBOPOTHbIV Kynak npaBbii 1 -
21a |12-097229 Achsschenkel li. stub axle left MOBOPOTHbIN KynaK Nesbilit - 1
21b |12-097230 Achsschenkel re. stub axle right MOBOPOTHbIN Kyrak npasbiit - 1

10a-10g => 12-093430
41




Ersatzteilliste

Spare parts list 3 ZIEGLER I

Cnmcok 3anacHbIx YacTen

BELEUCHTUNGSBALKEN / ILLUMINATION BEAM / KOHCOIJ1b BAJTIKU A.NPUBOPOB OCB.




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Beleuchtungsbalken

carrier for illumination beam

KoHconb 6anku a.npubopos
ocCB.

43

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTyku

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos. |Ne 25km/h 30km/h 40km / h
1 |30-085784 Balkenhalter beam bracket KpenneHue 6anku 1 1 1
2 [30-085775 Beleuchtungsbalken re. fixing bar right KpenexHas Garka crnpaBa 1 1 1
3 [30-085778 Beleuchtungsbalken li. fixing bar left KpenexHas 6anka cneea 1 1 1
4 |20-085766 Rohr 22x18x148 pipe marucTparnbsHas Tpybka 2 2 2
5 ]12-085768 Druckfeder D30 d20 L=55 pressure spring HaXX1MHas Npy>xxuHa 2 2 2
6 [20-085769 Aretierpaltte detent plate CcTOnopHas nnacTnHa 2 2 2
7 |12-085772 Leuchte Multipoint V LED re. multipoint v led lamp right namna multipoint v cmg cnpasa 1 1 1
8 [12-085771 Leuchte Multipoint V LED li. multipoint v led lamp left namna multipoint v cmg cnesa 1 1 1
9 [12-085773 Kabeltuelle 16x10x8 cable bushing HaKOHEeYHWK kabens 3 3 3
10 (12-085799 Kennzeichenhalter marking bracket pamka HoMepHOro 3Haka - 1 1
11 (30-090397 Kennzeichenleuchte REGPOINT regpoint marking lamp hoHapb HOMEPHOro 3Haka - 1 1
12 (11-050359 Linsen- Flanschkopfschr. M6x16 claming screw BUHT CO cdoep. rorioBKON - 2 2
13 (11-085787 Federring B 4 spring washer npyxuHHas wavba 2 2 2
14 (12-089125 Mag. Lichthalter magnetic lamp bracket MarHUTHbIN gepXaTtenb namnol 1 1 1
15 (12-090390 Kabeltuelle 27x16x9 cable bushing HaKOHEeYHWK kabens 2 2 2
16 [30-085790 Abdeckungsblech hinten cover rear KpbiLLKa c3aau 1 1 1
17 (002804 Federring B 8 spring washer npyxvHHas wariba 4 4 4
18 |Z1520532 Federring A 6 spring washer npyxvHHas warba 4 4 4
19 (030115 Scheibe A10,5 washer Lanba 12 12 12
20 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTtonop 4 4 4
21 |zZ1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oont 4 4 4
22 |12-085781 Kabeltuelle 27x16x10 hex screw oont 1 1 1
23 |032042 U-Scheibe d=17 U-washer wanba 6 6 6
24 |11-085767 6-KT Schraube M16x230 hex screw oont 2 2 2
25 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTtonop 2 2 2
26 |11-051734 Flachrundschr. 0. Mutter M8x16 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 4 4 4
27 |12-085792 Aufkleber 25km/h sticker Haknewka 1 - -
27 |12-085792 Aufkleber 30km/h sticker Hakrnewka 1 -
27 |12-087342 Aufkleber 40km/h sticker Hakrnewka - - 1
28 |30-102653 Halter holder Oarnka 1 1 1
29 |12-081519 Rohrschelle d8 pipe clamp ckoba ans kpenneHus kabens 4 4 4
30 [11-090380 Kunststoffscheibe A22 plastic washer nnacrmaccoBos Lanba 2 2 2




Ersatzteilliste

Spare parts list 3 ZI EGLER I

Cnmcok 3anacHbIx YacTen

BELEUCHTUNGSBALKEN / ILLUMINATION BEAM / KOHCOJ1b BAJIKU A.NPUBOPOB OCB.




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Beleuchtungsbalken

carrier for illumination beam

KoHconb 6anku A4.npubopoB ocB.

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wWTyku

pos. |Ref. Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue

nos. |Ne 25 kmh 30 kmh
31 |11-085812 Federstecker D3,2 spring pin NPYXXUHHBIW LUTEKep 2 2
32 |11-089971 Bolzen mit Kopf 12x24 bolt with head Gont 2 2
33 |Z1510003 6-KT Mutter M4 nut ravika 2 2
34 002603 Hutmutter M8 nut rryxas ravika 4 4
35 |031965 Scheibe A6,4 washer wanba 7 7
36 |Z1500874 6-KT Schraube M10X20 hex screw oont 4 4
37 |Z1500734 6-KT Schraube M6x16 hex screw oont 1 1
38 002595 6-KT Mutter selbstsichernd M6 hex nut self-locking 6-rp. raka camocTtonop 6 6
39 |031315 Senkschraube innen 6-KT M6x16 counter screw BUHT C NOTaMHON rOfioBKOM 3 3

45




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

AUFKLEBER UND BEIPACK / LABEL AND ACCESSORIES / HAKINEWUKW U MPUHALONEXHOCTU

e

: www.ziegler-harvesting.com
~ ZIEGLER
.
= Transport

ZIEGLER]

Transport

ziegler-harvesting.com

;T www www.ziegler-harvesting.com
\z ZIEGLER . ZIEGLER
> . Transport -

Transport

-

-

-
-

46



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Aufkleber und Beipack label and accessories HaKnemnKu n NPUHaANexHoCcTu

EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue bis 22ft ab 25ft bis 22ft ab 25ft
Ne 25km 25km/h 30km/h 30km
12-093439 |Selbstklebeschild ZIEGLER rot sticker Ziegler red Haknerika Ziegler 4 4 4 4
12-093437 |Selbstklebeschild ZIEGLER gelb sticker Ziegler yellow Haknerika Ziegler 4 4 4 4
12-085791  |Aufkleber 25km/h sticker Haknenka 2 2 - -
12-085792  |Aufkleber 30km/h sticker Haknenka - - 2 2
12-059274 |Ruckstrahler gelb 90x44 reflector yellow TpeyronbHbIN pednekTop 8 10 8 10
30-098045 |Wendelkabel 3,8m 2x7-polig cable Kabenb 1 1 1 1

47



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

KABELBAUM BELEUCHTUNG / ILLUMINATION CABLE / KABEJIb OCBELLEHUA

-

"

S

48



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Kabelbaum Beleuchtung

illumination cable

Kabenb ocBeLlueHus

Pos |EDV Nr _ Stiick / pieces/ wTyku
pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
no3s. [Ne 25 kmh 30 kmh
1 |30-090391 Leergehaeuse housing Kopnyc 1 1
2 |30-090395 Kabel cable kabernb 1 1
3 |30-090398 Kabel kurz cable short kabenb KopoTKuiA 1 1
4 |30-089852 Kabelbaum lang cable long kabenb ONMHHbIN 1 1
5 |30-090392 Kabel Leuchte re. light cable right kabenb NoAcBeTKY NpaBbIi 1 1
6 |30-090393 Kabel Leuchte li. light cable left kabenb NoacBeTKM NneBbli 1 1
7 |12-087399 Verbindungsklemme connecting terminal coeinHeHne 4 4
8 |12-081550 Verbindungsklemme connecting terminal coeinHeHne 2 2
9 |[12-090433 Doppelmembranstutze double diaphragm support [BOViHaa membpaHHasi onopa 5 5
10 |{108-00018-01 Verbindungsklemme connecting terminal coefiMHeHne 1 1
11 |005681 Geratedose 7-polig device socket 7-pin poseTka 1 1

49




ZIEGLERI

—
=

o ™
— O v

- arC
wwno

TRAGER / BEAM / HECYLLUAS BANKA

50



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Trager beam Hecyllasn 6anka

Eg: Elé)f\/ Nr Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue - Stiick/
nos. |Ne Pieces/wtykun
1 30-102920 Rahmen 4WT-HD 35ft vorne frame in front pama Bnepeau 1
2 30-102923 Rahmen 4WT-HD 35ft hinten rear frame 3aaHaa pama 1
3 20-102656 Anziehbuegel 4WT-HD bracke ckoba 1
4 20-102655 Anziehplatte 4AWT-HD tightening plate CTSKHasi nnacTuHa 2
5 11-102674 Senkschraube innen 6-KT M10x90 countersunk screw inside BMHT C MOTaNHOW rofioBKON BHYTPU 4
6 21520034 Scheibe A8,4 washer CcTupanbHasi MmaluvHa 2
7 11-053364 6-KT Mutter selbstsichernd M8 self-locking nut CaMOKOHTpSILLAsACS ravika 2
8 30-102658 Bremsseilhalterung vorne 4WT-HD front brake cable bracket KPOHLUTENH NepegHero TopMo3HOro Tpoca 1
9 30-090081 Halterung fur Bremsseile bracket for brake cables KPOHLUTENH TOPMO3HbIX TPOCOB 1
10 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 4
11 |Z1500874 6-KT Schraube M10X20 screw Gont 4
12 |12-089077 Halter HA 36 St holder aepxaternb 2
13 |12-089076 Unterlegkeil UK 36 St wheel chock NPOTMBOOTKATHbIN ynop 2
14 |12-087673 Blindniet 6,4x22 blind rivet rnyxasi 3aknerka 8
15 |30-102699 Verbindungsbolzen D65 4WT-HD connecting bolts CoefHUTENbHbIe GoNTbI 1
16 |11-102696 Spannhuelse 8x100 clamping sleeve 3aXMMHas BTyrka 1
17 |11-102621 U-Scheibe B21 300HV washer wanba 24
18 |11-102710 6-KT Schraube M24x70 screw 6ont 12
19 |11-092322 6-KT Mutter M24 ST10 hex nut ramka 12

51




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

VERSTEIFUNG / STIFFENING / KPEMJIEHUE

52



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Versteifung stiffening KpenneHwe
Pos |EDV Nr Bezeichnung Description HauMMeHOBaHue "
pos. |Ref. _ Stiuck/
nos. |Ne Pieces/wtykn
1 30-102633 Schale unten. shell below oborno4ka Hmxe 1
2 20-102634 Schale oben shell above obonoyka BbilLie 1
3 30-098017 Ringschraube M12 mont. hex screw 6ont 1
4 11-102621 U-Scheibe B21 300HV washer wanba 20
5 11-087794 6-KT Mutter DIN985-M20 10.9 hex nut raiika 10
6 11-053551 6-KT Schraube M20x50 hex screw 6ont 8
7 20-102636 Versteifungsrohr innen L1200 stiffening tube inside TpyOKa XXeCTKOCTU BHYTPH 2
8 20-090015 V-Versteifung auRen Rohr L1180 stiffener outside tube pebpa XeCTKOCTU CHapy»wu TpyObl 2
9 11-086182 6-KT Schraube M20x80 hex screw 6ont 2

53




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

LENKSTANGEN / HANDLEBAR TUBE / NTPOAOJIbHAA PYJIEBAA TAI'

54



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Lenkstangen Handlebar tube npoaonbHas pynesas Tsra

Bezeichnung Description HavmeHoBaHue
Pos |EDV Nr .
pos. |Ref. _ Stiuck/
noa. |Ne Pieces/wtykn
1 30-087459 Lenkstange versteift steering rod guide HanpasngawLas pyrneson Tarn 1
2 30-087680 Lenkstange L1250 handlebar tube npoAoneHas pynesasi Tara 1
3 30-087739 Lenkstange L1500 handlebar tube npoAonbHas pynesasi Tara 1
4 30-087744 Lenkstange L1920 handlebar tube npoponbHas pynesas Tara 1
5 30-090033 Lenkstange L2520 handlebar tube npoAonbHas pynesasi Tara 1
6 30-095785 Lenkstange L3860 handlebar tube npoponbHas pynesas Tara 1
7 30-095424 Lenkstange L4900 handlebar tube npoponbHas pynesas Tara 1
8 30-087508 Lenkstange L6000 handlebar tube npoponbHas pynesas Tara 1
9 Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw Bont 8
10 [11-049008 Scheibe A10,5 washer LLlanba 16
11 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp. raka camocTtonop 8
12 |11-087655 6-KT Mutter selbstsichernd M18x1,5 hex nut self-locking 6-rp. raka camocTtonop 4
13 [11-056653 Scheibe A 18 washer LLlanba 4
14 |11-090162 6-KT Mutter flach M24x1,5 hex nut flat ravika nnockas 2
15 |30-087459 Lenkstange L1490 handlebar tube npoaornbHas pynesas Tara 1
16 |12-087456 Kugelkopf li. M24 ball head left LLIapoBOW rofioBKa crnesa 2
17 |12-087455 Kugelkopf re. M24 ball head right LLIapOBOW rofioBka crnpaea 2
18 [11-090161 6-KT Mutter flach M24x1,5 LH hex nut flat ravka nnockas 2

55




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

LENKSTANGEN FUHRUNG / STEERING ROD GUIDE / HAMPABJAOLLASA PYJIEBON TAMM

56



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

Lenkstangen Fuhrung

Handlebars support

HanpaBnsawwas pyneBoﬁ TAMN

Bezeichnung Description HaumeHoBaHue

os, Rt Stisck!
noa.. Ne ’ Pieces/wTykn
1 30-089396 Lenkstangenfihrung steering rod guide HanpasngawLas pyrneson Tarn 1

2 20-090021 U-Blech plate nnactmHa 1

3 20-090022 Lenkungsstangenfiihrung steering rod guide HanpasnawLas pyrneson Taru 1

4 20-090023 Gleitbacken sliding blocks CKonb3sLme NnacTuHbl 2

5 20-090053 Gleitlager bearing NOALUNMHUK 2

6 Z1500884 6-KT Schraube M16x50 hex screw Bont 4

7 Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Bont 4

8 11-055034 Scheibe A8,4 washer Lanba 16

9 002601 6-KT Mutter selbstsichernd M8 hex nut self-locking 6-rp. ranka camocTtonop 12
10 |11-053606 Senkschraube innen 6-KT M8x30 counter screw BUHT C NOTaMHOM ronoBKOM 8
11 |032042 U-Scheibe d=17 u-washer LWanba 8
12 (02643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp. raka camocTtonop 4
13 |20-098016 Gewindestange M12x40 threaded rod CTEPXXEHb C pe3bbon 1
14 |Z1510746 Ringmutter M12 ring nut KonbLieBas ravka 1
15 (002670 6-KT Mutter M12 hex nut ravika 1
16 (002634 6-KT Mutter flach M12 hex nut flat ravika nnockas 1

57




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

VERRIEGELUNG / LOCKING / 3AMOK




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

59

Verriegelung locking 3aMoK

Bezeichnung Description HavmeHoBaHue
Pos
pos.
noas.
1 Auflagen mit halter supports plats with holder onopsbl ¢ Aepxatenem
2 Verriegelungskonsolen locking console 3anupatoLLiasi KOHCOSb
3 Fuhrungslasche guide tab KOHCOJSb
4 Verbindungsblech 2020mm connection plate coef nnactuHa




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

AUFLAGEN MIT HALTER / SUPPORTS PLATS WITH HOLDER / ONOPbI C OEPXXATEJIEM

60



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

Auflagen mit Halter

Supports parts with holder

onopbl C Aepxarternem

Pos |EDV Nr Bezeichnung Description HanMeHoOBaHue )
pos. |Ref. _ Stiuck/
nos. |Ne Pieces/wtykn
1 |30-085689 |Auflageschiene 1930 mm support plate bar OmnopHbIi 6pyc 1

2 30-085681 |Auflageschiene 1660 mm support plate bar OMOpHbI Bpyc 1

3 |30-085669 |Auflageschiene 1350 mm support plate bar ornopHbIi 6pyc 1

4 30-085694 |Auflageschiene 1210 mm support plate bar OMopHbI Bpyc 1

5 30-085683  |Auflageschiene 1200 mm support plate bar OMopHbI BGpyc 1

6 |30-085677 |Auflageschiene 880 mm support plate bar OrnopHbIi 6pyc 1

7 |30-085661 |Hoehenverstellung kompl. height adjustment perynump BbICOTbI 1

8 30-085652 |Auflagenbefestigung verschw. support reinforcement KpernneHve onopsi 1

9 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTPBKNagbILL 1
10 |NI510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp raiika caMmocTonop 6
11 |NI500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw Gont 6
12 |13282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 12
13 |11-058689 |Scheibe A25 washer wariba 4
14 |11-085671 |6-KT Mutter selbstsichernd M24 hex nut self-locking 6-rp ravika camocTonop 2
15 |11-085673 |6-KT Schraube M24x170 hex screw Gont 1
16 |11-085672 |6-KT Schraube M24x280 hex screw Gont 1

61




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

STANDARD / KOMIMNEKT ONMOP NEW HOLLAND STANDARD




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset NEW HOLLAND Standard

support plate set
NEW HOLLAND Standard

KomnnekT onop
NEW HOLLAND Standard

Pos \EDV Nr . — Stuck / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos Ne LTyKkn
1 30-085694 Auflageschiene JDX support plate bar onopHbIN Bpyc 4
2 30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl 4
3 20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKMagblLL 4
4 30-091145 Dorn NH Standard mandre HopHa 2
5 20-091140 Befestigungslasche fastening bracket KpenexHasi nnactnHa 2
6 20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA GonT 2
7 30-070971 Hebel lever pblyar 2
8 30-070977 Konsole li console left Hepxatens nesas 1
9 30-070969 Konsole re console right aepxarens npasas 1
10 Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Gont 4
11 21520034 Scheibe A8,4 u-washer wanba 4
12 11-053370 Klappstecker 5x32 folding plug CKMNagHoM wTekep 2
13 11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2
14 12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2
15 12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2
16 002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 4
17 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw oont 4
18 032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 8
19 002316 Scheibe A13 washer wanba 24
20 Z1500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw oont 12
21 Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rarka camocTonop 28
22 21510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp rarka camocTonop 24
23 Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw oonT 24
24 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 48
25 30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynvp BbICOTbI BBEPXY 8
26 30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynvp BbICOTbI BHU3Y 8
27 11-085660 Flachrundschraube o. Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 16
28 71520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 16
29 11-058689 Scheibe A25 washer wanba 24
30 11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 12
31 11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw oont 4
32 11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 8

63




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET CNH VARIFEED / SUPPORT SET CNH VARIFEED / KOMIJIEKT OMNMOP CNH VARIFEED

64



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

noa |Ne 16ft 18ft 20ft > 22ft
1 30-070998 |Schuh NH shoe nh complete 6awmak nh ceap 2 2 2 2
2 11-058047 |Flachrundschraube o Mutter M12x30 |round-head screw without nut 60onT c kpyrn ron 6e3 ranku 4 4 4 4
3 002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 4 4 4 4
4 (71510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTtonop 12 12 12 12
5 002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp raika camocTtonop 4 4 4 4
6 030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wawba 8 8 8 8
7 11-053592  [6-kt Schraube M10x25 hex screw oont 4 4 4 4
8 30-070969 |Konsole re console right nepxaTternb npasas 1 1 1 1
9 20-070966 |Sicherungsbolzen pin wTngT 2 2 2 2
10 |[30-070971 |Hebel lever pblyar 2 2 2 2
11 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4 4
12 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4 4 4
13 |11-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKMagHon wTekep 2 2 2 2
14 |11-056790 |Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 2 2 2 2
15 |12-049485 |Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kprok 2 2 2 2
16 |12-057039 |Knotenkette 7 Glieder D 2,2 knot chain y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2 2 2 2
17 |002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 7 7 7 9
18 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 7 7 7 9
19 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 14 14 14 18
20 [30-090442 |Seitenfligel CNH kompl side wing cnh complete 6okoBoe kpbino cnh B koMM 2 2 2 2
21 |30-070977 |Konsole li console left nepxarernb NeBbii 1 1 1 1
22 [30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onop 2 2 2 2
23 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTPBKagbILL 2 2 2 2
24 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 12 12 12 12
25 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 12 12 12
26 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24 24 24
27 [30-085669 |Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHBIN BPYC KOPOTKUIA 2 2 2 2
28 [30-085658 |Hohenverstellung oben height adjustment above perynvp BbICOTbI BBEPXY 4 4 4 4
29 [30-085659 |Hohenverstellung unten height adjustment below perynvp BbICOTbl BHU3Y 4 4 4 4
30 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 washer wanba 8 8 8 8
31 [11-085671 |6-kt Mutter selbst mit Klemmteil M24  |hex self-locking nut CaMOCTOMNopHas raka 6 6 6 6
32 [11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 2 2 2 2

65




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

AUFLAGESET CNH VARIFEED / SUPPORT SET CNH VARIFEED / KOMIJIEKT OMNMOP CNH VARIFEED

66



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Support set CNH Varifeed

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

noa |Ne 16ft 18ft 20ft > 22ft
33 |11-085672 |6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 4 4 4 4
34 |30-090440 |Seitenfligel CNH side wing OOKOBOE KpbISio 2 2 2 2
35 |11-085660 |Flachrundschraube o. Mutter 12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8 8 8 8
36 [11-058689 |U-Scheibe A25 u-washer wanba 12 12 12 12
37 |30-085108 |Anschlagkonsole connection bracket pivotable yrnopHas KOHCOMb - - - 1
38 [30-085670 |Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHbIN BpyC KOPOTKUIA - - - 1

67




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

Auflageset CNH Flex / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMMNEKT OMNOP CNH FLEX

®

68



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CNH FLEX

Support Set CNH FLEX

Komnnekr Onop CNH FLEX

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykun
pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue 6,1m 20ft |7,6m 25ft |9,15m
nos |Ne 30ft

1 |30-085669 Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHbI BPYC KOPOTKMIA C 2 2 2

2 20-085480 Verbindungsblech 470mm connection plate coea nnactuHa 1 - -

3 20-085482 Verbindungsblech 520mm connection plate coef nnactuHa 1 - -

4 20-085477 Verbindungsblech 1190mm connection plate coef nnactuHa - 1 -

5 20-085476 Verbindungsblech 1140mm connection plate coef nnactuHa - 1 -

6 20-085481 Verbindungsblech 1570mm connection plate coef nnactuHa 2 - -

7 20-085475 Verbindungsblech 1585mm connection plate coef nnactuHa - -

8 20-085479 Verbindungsblech 2020mm connection plate coea nnactuHa - - 3

9 20-085478 Verbindungsblech 2070mm connection plate coef nnactuHa 1

10 |30-085652 Auflagenbefestigung oben support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 4 4 4
11 |20-085654 Auflagenschelle unten support plate clamp below Ckoba cHu3y 4 4 4
12 |30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above w perynmp BbICOTbI BBEPXY 10 10 10
13 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 10 10 10
14 |30-085470 Verlangerungslasche extension support OMOPHbINA KPOHLUTENH 5 5 5

15 |30-085677 Auflageschiene kurz abgesch support plate bar short shortened onopH Gpyc KOPOTKMiA 3 3 3

16 |30-085467 Dorn CNH Flex mandre [l0pHa 2 2 2

17 |30-085257 Auflage MD support oropa 5 5 5

18 |11-070160 Unterlegscheibe A13 u-washer wanba 40 40 40
19 1002448 6-kt Schraube M12x30 hex screw Gont 20 20 20
20 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp raiika camMmocTonop 40 40 40
21 032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 24 24 24
22 1013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw Gont 12 12 12
23 002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp raika camocTornop 12 12 12
24 130-070969 Konsole re console right AepxaTenb npasas 1 1 1

25 |30-070978 Konsole li kompl console left Jepxarernb nesas 1 1 1

26 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 1 1 1

27 |30-070971 Hebel lever pblyar 1 1 1

28 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw Gont 2 2 2

29 (71520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 2 2 2

30 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKMagHoW LWTekep 1 1 1

31 |11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kptok 1 1 1

32 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 1 1 1

33 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3enkoBas Lerb, 7 3BeHbEB 1 1 1

69




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

AUFLAGESET CNH FLEX / SUPPORT SET CNH FLEX / KOMIMJIEKT ONOP CNH FLEX

70



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CNH FLEX

Support Set CNH FLEX

Komnnekr Onop CNH FLEX

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue 6,1m 20ft |7,6m 25ft|9,15m
no3 |Ne 30ft
34 1002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp raiika camocTonop 28 28 28
35 001979 6-kt Schraube M10x120 hex screw Gont 4 4 4
36 |030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wawba 32 32 32
37 ]11-080011 Flachrund-Schraube o Mutter M10x25  |round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 raiiku 24 24 24
38 (71510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp raiika camocTonop 24 24 24
39 71500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw Gont 24 24 24
40 013282 U-Scheibe A15 u-washer waiiba 48 48 48
41 |11-085660 Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 |round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 raiiku 20 20 20
42 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer warba 20 20 20
43 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 30 30 30
44 111-085671 6-kt Mutter selbstsich mit Klemmteil M24 |hex nut self-locking 6-rp raiika camocTornop 15 15 15
45 111-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw GonT 5 5 5
46 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw Gont 10 10 10

71




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset Claas Convio 770-1380 / SUPPORT PLATE Claas Convio 770-1380 / KOMIMJIEKT OINOP Claas Convio 770-1380

72



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset Claas Convoi

support plate set Claas Convoi

komnnekt onop Claas Convoi

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos |[Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos e 770 | 930 | 1080 | 1230 | 1380
1 30-085681 Auflageschiene lang kompl. support beam long compl. onopHas Gaska AnvHHas koM. 4 4 4 6 6
2 30-070978 Konsole li. kompl. console left complete KOHCOrnb ocTanachk nosiHon 2 - - - -
2 30-105115 Konsole li. kompl. console left complete KOHCOInb ocTanack nosiHon - 2 2 2 2
3 30-095708 Dorn Claas Convio mont. mandre claas convio mount. nopHa claas convio 2 2 2 2 2
4 30-089839 Balkenhalter mont. beam holder mount. KpenneHue gepxarens 6anku 4 4 4 6 6
5 30-102286 Auflagebalken 8000 mont. support beam onopHas Garka 1 - - - -
5 30-102286 Auflagebalken 9400 mont. support beam onopHas 6anka - 1 - - -
5 30-102286 Auflagebalken 11350 mont. support beam ornopHas 6arnka - - 1 - -
5 30-102286 Auflagebalken 12000 mont. support beam onopHas barnka - - - 1 -
5 30-102286 Auflagebalken 14100 mont. support beam onopHasi 6anka - - - - 1
6 30-085055 Auflage klein kompl. support plate small compl. onopHas nnuTa manas Komnn. 4 4 4 6 6
7 30-105454 Auflageplatte kompl. support plate compl. oropHasi nnuTa Komni. 2 2 2 2 2

73




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMANEKT ONOP AGCO Dynaflex

74



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Dynaflex

support plate set AGCO Dynaflex

Komnnekr Onop AGCO Dynaflex

Stick / pieces/

Pos (EDV Nr _ o WTYKY
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos [Ne 40FT
1 30-085257 Auflage MD support plate Onopa 6
2 30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANWHHbIN 6
3 30-085256 Verlangerungslasche MD extension support OMOPHbIN KPOHLUTENH YASTUHEHHBIN 6
4 30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 12
5 30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 12
6 20-085654 Auflagenschelle unten support plate clamp below ckoba cHuzy 6
7 30-085652 Auflagenbefestigung oben support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 6
8 20-089868 Schale unten shell below obono4ka Huxe 2
9 20-089870 Verbindungsblech 997mm connection plate coea nractuHa 2
10 |20-085478 Verbindungsblech 2070mm connection plate coea nractuHa 1
11 |20-089869 Verbindungsblech 2370mm connection plate coeq nnactuHa 2
12 |30-070977 Konsole li console left aepxarenb neeas 1
13 |30-070969 Konsole re console right aepxarenb npasas 1
14 |20-070966 Sicherungsbolzen safety pin anekTpuieckoe Tabno’ 2
15 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
16 |30-089866 Dorn AGCO Dynaflex lever pblyar 2
17 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw Bont 4
18 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4
19 |11-080011 Flachrund-Schraube o.Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 30
20 (030115 U-Scheibe A10,5 u-washer wanba 30
21 002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 30
22 1002448 6-kt Schraube M12x30 hex screw Bont 24
23 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 24
24 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 58
25 |11-070160 Unterlegscheibe A13 u-washer wanba 48
26 |044504 Senkschraube innen 6-kt M12x40 counter screw BUHT C NMOTAaMHOWM rofloBKOM 4
27 1002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 16
28 |Z1500790 6-kt Schraube M12x40 hex screw Bont 6
29 |11-085660 Flachrundschraube o.Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 24
30 |ZI500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw Bont 36
31 ]013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 72

75




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

Auflageset AGCO Dynaflex / SUPPORT PLATE AGCO Dynaflex / KOMIMJIEKT ONMOP AGCO Dynaflex

76



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Dynaflex

support plate set AGCO Dynaflex

Komnnekr Onop AGCO Dynaflex

Pos [EDV Nr | B Stucﬂypx'ﬁcey
pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue

nos [Ne 40FT
32 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTtonop 36
33 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw Bont 16
34 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 16
35 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wawba 32
36 [11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw Bont 6
37 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbEB 2
38 [11-085671 6-kt Mutter selbstsicher. Klemmteil M24 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 18
39 [11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 36
40 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw 6ont 12
41 |11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 2
42 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kprok 2
43 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKMNagHoM wTekep 2

77




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

Auflageset AGCO Super Flow / SUPPORT PLATE AGCO Super Flow / KOMIJIEKT ONOP AGCO Super Flow
78




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Super Flow

support plate set AGCO Super Flow

komnnekT onop AGCO Super Flow

79

Pos |EDV Nr Stiick /

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue pieces/

nos |Ne WITYKN
1 |30-085652 |Auflagenbefestigung support reinforcement KpernreHue oropbl cBap 4
2 |20-085654 |Gegenschale counter-shell KOHTpBKNagbiLL 4
3 [30-085680 |Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHEI BPYC ANUHHBIN 4
4 |30-085049 Auflage gross support plate large onopa Gonbluas 4
5 |30-085054 |Auflage klein support plate small onopa manasi 4
6 |30-085659 |HOhenverstellung unten height adjustment below perynup. BbICOTbI BHU3Y 8
7 130-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup. BbICOTbI BBEPXY 8
8 |30-091611 Schuh li. verschw. 2019 shoe left weld.2019 6awmak nesbii ceap. 2019 1
9 [30-091612 Schuh re verschw. 2019 shoe rigth weld.2019 6awwmak npasbin ceap. 2019 1
10 [30-070977 Konsole li. console left Hepxartenb neeas 2
11 |20-070966 |Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIN 6onT 2
12 |30-070971  |Hebel lever pblyar 2
13 |z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Bont 4
14 |z1520034 Scheibe A8,4 u-washer warba 4
15 (002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp raika camocTonop 20
16 [013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Bont 20
17 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wariba 40
18 |z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp raika camocTonop 24
19 |z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw BonT 24
20 |013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 48
21 |11-085660 |Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 |round-head screw without nut Gont ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 16
22 |z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp raka camocTonop 16
23 (21520087 Unterlegscheibe M12 u-washer warba 16
24 111-058689 |Scheibe A25 washer wanba 24
25 [11-085671 |6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp raika camocTonop 12
26 |11-085672 |6-KT Schraube M24x280 hex screw Bont 8
27 |111-085673 |6-KT Schraube M24x170 hex screw Bont 4
28 [12-057039 |Knotenkette 7 Glieder knot chain y3€enKoBas Lienb, 7 3BeHbEB 2
29 |z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw Bont 12
30 (030115 Scheibe A10,5 washer waviba 12
31 |11-056790 |Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kptok 2
32 |12-049485 |Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2
33 |11-053370  |Klappstecker 5x32 flap plug CKMafHOM LUTeKep 2




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIJIEKT OINOP AGCO FREE FLOW

80



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset AGCO Free Flow

support plate set AGCO Free Flow

Komnnekr Onop AGCO Free
Flow

81

Pos [EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue 4,2m 14ft |4,8m 16ft |5,4m 18ft |6,0m 20ft

nos |Ne
1 |30-085101 Auflage klein support plate small onopa man 2 2 2 2
2 1002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ramka camocTonop 12 12 12 12
3 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 24 24 24 24
4 111-085104 6-kt Schraube M16x170 hex screw 6ont 8 8 8 8
5 |30-085097 Auflage gross support plate large onopa 6onbL 2 2 2 2
6 002316 U-Scheibe A13 u-washer wawba 28 28 28 28
7 121510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp ramka camocrtonop 22 22 22 22
8 1002451 6-kt Schraube M12x35 hex screw oont 8 8 8 8
9 [30-085004 Halter holder Pbiyar 2 2 2 2
10 [30-085089 Dorn mandre OopHa 2 2 2 2
11 |Z1500416 6-kt Schraube M12x160 hex screw oont 6 6 6 6
12 |30-070969 Konsole re console right nepxarernb npasas 1 1 1 1
13 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMNOPHbIN BGonT 2 2 2 2
14 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2 2 2
15 (Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4 4
16 (Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4 4 4
17 (11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKIagHoM LwTekep 2 2 2 2
18 (11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex kptok a50 2 2 2 2
19 (12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex kptok a50 2 2 2 2
20 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chain y3erkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2 2 2 2
21 013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 4 4 4 4
22 |30-070977 Konsole li console left nepxartenb nesas 1 1 1 1
23 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenrneHue onopbl cBap 2 2 2 2
24 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPBKaabILL 2 2 2 2
25 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ranka camocTtonop 12 12 12 12
26 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 12 12 12
27 1013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24 24 24
28 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN OPYC ANMWHHbBIN 2 2 2 2
29 |30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynvp BbICOTbl BBEPXY 4 4 4 4
30 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynvp BbICOTbl BHU3Y 4 4 4 4
31 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75  [round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8 8 8 8
32 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 washer wanba 8 8 8 8
33 |11-058689 U-Scheibe A25 washer wanba 12 12 12 12




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset AGCO Free Flow / SUPPORT PLATE SET AGCO FREE FLOW / KOMIJIEKT OINOP AGCO FREE FLOW

82



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset AGCO Freee Flow support plate set Komnnekr Onop
AGCO Free Flow AGCO Free Flow
Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykun
pos |Ref Bezeichnung Description HaMMeHoBaHue 4,2m 14ft |4,8m 16ft |5,4m 18ft |6,0m 20ft
no3 |Ne
34 |11-085671 |6-kt Mutter selbstsich mit Klemmteil M24 |self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 6 6 6 6
35 |11-085673 |6-kt Schraube M24x170 hex screw Bont 2 2 2 2
36 |11-085672 |6-kt Schraube M24x280 hex screw Bont 4 4 4 4

83



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLER I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

AUFLAGESET AGCO POWER FLOW G2 / SUPPORT PLATE SET AGCO POWER FLOW G2 / KOMIMJEKT ONOP AGCOPOWER
FLOW G2




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset Power Flow G2

support plate set Power Flow G2

Komnnekr onop Power Flow G2

85

Pos |[EDV Nr _ o Stiick /

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMmeHoBaHue .

nos. |Ne pieces/ WTYkK
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long welded OMOPHbIN BPYC ANWHHbIA CBapH. 2
2 [30-085049 Auflage grol3 support plate big onopa 6onbLuas 2
3 [30-085054 Auflage klein support plate small onopa MarneHbkas 2
4 130-070978 Konsole li. console left aepxarenb neBbii 1
5 [30-085065 Schuh re. shoe Oawmak 1
6 [30-085652 Auflagenbefestigung oben support plate anchor above KpenneHue onopbl CBEPXY 2
7 [20-085654 Auflagenschelle unten clamp below ckoba cHusy 2
8 |30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup.BbICOTbI BBEPXY 4
9 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup.BbICOTbI BHU3Y 4
10 |11-085660 Flachrundschraube o.Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn.ron. 6e3 ranku 8
11 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. ranka camocTonop 12
12 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw Gont 12
13 |013282 U-Scheibe A15 round-head screw without nut 6onT c kpyrn.ron. 6e3 ranku 24
14 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp. raka camocTtonop 8
15 (002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp. raka camocTtonop 8
16 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oont 8
17 032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 16
18 |z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 9
19 (11-085671 6-kt Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp. raka camocTtonop 6
20 |11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 2
21 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 4
22 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 12




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMMNEKT OMOP John
Deere 622X 6,7m/625X 7,6m




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset JOHN DEERE 622X support plate set JOHN DEERE  Komnnekt Onop JOHN DEERE 622X 6,7M/625X
6,7M/625X 7,6M 622X 6,7M/625X 7,6M 7,6M

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 622X 625X
no3 |Ne 6,7m 7,6m
1 30-085029 Distanzprofil 622X kompl spacer profile npocuns 2 -
1 30-085032 Distanzprofil 625X spacer profile npochuns - 2
2 |30-085017 Konsole JD-R li console right Jepxarenb npasas 1 1
3 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
4 |30-085016 Konsole JD-R re console left Jepxartenb nesasi 1 1
5 |30-085022 Dorn JDX mandre [LopHa 1 1
6 |30-085014 Dorn JDX mandre [opHa 1 1
7 30-085009 Sensorauflage sensor support plate OnopHas nnacTvHa 4 gartyuka 6 6
8 30-085026 Sensorauflagenset kompl sensor place-on set complete KOMIMJS1 OMOPHbIX NAACTUH 1 1
9  |30-085694 Auflageschiene JDX support plate bar jdx OMOpHBIV Bpyc jdx 4 4
10 |30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 1 1
11 |30-085659 Hohenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 1 1
12 |30-085028 Distanzprofil 622X spacer profile npodusb 2 2
13 |30-085661 Hohenverstellung kompl height adjustment complete perynup BbICOTbI B KOMIJSI 7 7
14 |30-085655 Auflagenbefestigung kompl support plate anchor complete KpernrneHue ornopbl B KOMII 2 2
15 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIA 6onT 2 2
16 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPBKMNagblLL 2 2
17 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KperineHve onopbl cBap 2 2
18 |z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4
19 [11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 2 2
20 |Z1500837 6-kt Schraube M16x40 hex screw Gont 16 16
21 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer waiba 24 24
22 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw Gont 4 4
23 |11-085671 6-kt Mutter selbst mit Klemmteil M24  |self-locking hex nut 6-rp ravika camocTomnop 12 12
24 |11-058086 Senkschraube innen 6-kt M12x90 counter screw BUWHT C NMOTaNHOW rofoBKoii 8 8
25 1032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 60 60
26 002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTonop 30 30
27 71500836 6-kt Schraube M16x45 hex screw Gont 8 8
28 002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 8 8
29 (71510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTomnop 10 10
30 |11-053370 Klappstecker 5x32 folding plug CKMagHoW LWTekep 2 2
31 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kptok 2 2

87



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / SUPPORT PLATE SET John Deere 622X 6,7m/625X 7,6m / KOMMNEKT OMOP John
Deere 622X 6,7m/625X 7,6m

88



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE 622X
6,7M/625X 7,6M

support plate set JOHN DEERE 622X
6,7M/625X 7,6M

Komnnekr Onop JOHN DEERE 622X
6,7M/625X 7,6M

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykun
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue 622X 625X
nos [Ne 6,7m 7,6m
32 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chian y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2 2
33 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw 6ont 6 6
34 |11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oonT 4 4
35 [11-085672 6-kt Schraube M24x280 hex screw 6ont 8 8
36 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 12
37 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oonT 12 12
38 ]013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 24
39 [11-085660 Flachrundschraube o. Mutter M12x75  |round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 2 2
40 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 2 2

89




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND
FROM R323 AND R622 / KOMMJIEKT OMOP John Deere K R321 U R620 U OT R323 U R622

90



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE bis R321 und

R620 und ab R323 und R622

support plate set JOHN DEERE to
R321 and R620 and from R323 and
R622

Komnnekr Onop JOHN DEERE k R321

n R620 u ot R323 u R622

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wrTyku
pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue bis R?_’21 ab R321
no3 |Ne und bis |und ab
R620 R622
1 30-085658 Hoéhenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 4 8
2 30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANWHHbIN 2 4
3 20-085654 Gegenschale counter-shell KoHTpa BknagpiLu 4 4
4 30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
5 30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopbl cBap 2 4
6 30-070958 Schuh JD shoe jd bawwmak jd ceap 2 2
7 30-085659 Héhenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 4 8
8 30-070977 Konsole li console left aepxarens nesas 1 1
9 30-070969 Konsole re console right aepxarens npasas 1 1
10 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMNOPHbIN 6GonT 2 2
11 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 knot chain y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2 2
12 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kprok 2 2
13 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKnagHon wTekep 2 2
14 |11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 2 2
15 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4
16 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer wanba 4 4
17 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTonop 16 20
18 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 12 16
19 |Z1500941 6-kt Schraube M12x120 hex screw oont 4 4
20 |002316 U-Scheibe A13 u-washer wanba 8 8
21 |Z1520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 12 16
22 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 12 24
23 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 12 24
24 1013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 24 48
25 102643 Flachfolie transparent 1500X 0,125 flat film transparent nrockas nrneHka, npo3payHas 4 4
26 (013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oonT 4 4
27 1032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 8 8
28 |11-085671 6-kt Mutter selbs mit Klemmteil M24 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 6 12
29 |11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oonT 2 4

91




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere bis R321 und R620 und ab R323 und R622 / SUPPORT PLATE SET John Deere tO R321 AND R620 AND
FROM R323 AND R622 / KOMMJIEKT OMOP John Deere K R321 U R620 U OT R323 U R622

92



Ersatzteilliste

Spare parts list I
Cnuncok 3anacHbIx Yacten ZIEGLER

Auflageset JOHN DEERE bis R321 und support plate set JOHN DEERE to Komnnekr Onop JOHN DEERE k R321
R620 und ab R323 und R622 R321 and R620 and from R323 and 1 R620 u ot R323 n R622
R622
Pos |EDV Nr Stick / pieces/ wTykn
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHMe bis R321 |ab R321
no3 |Ne und bis  |und ab
R620 R622

30 |11-085672 6-kt Schraube M24x280 hex screw oonT 4 8
31 [11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 12 24

93



ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMIJIEKT OIMNMOP John Deere FLEX

94



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE FLEX

support plate set JOHN DEERE FLEX

KomnnekT onop JOHN DEERE FLEX

95

Pos |EDV Nr . .

pos Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stiick / pieces/

nos  |Ne WITyKN
1 |30-085669 Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHbIN BpYC KOPOTKUIA 1
2 |30-087408 Auflage JD support oropa 2
3 |20-091138 Verbindungsblech JD Flex 2270mm connection plate 2270mm coeq nnactuHa 2270mMm 1
4 |30-087409 Verlaengerungslasche JD fastening bracket KpenexHas nnactuHa 2
5 |30-085335 Konsole MD i console left aepxxarenb neBbii 1
6 [30-070971 Hebel lever pblyar 2
7 |20-070966 Sicherungsbolzen pin WTMT 2
8 |30-085339 Konsole MD re console right aepxarenb npaeas 1
9 [30-091135 Dorn JD 615F kompl mandre LWIThIPb 2
10 |30-085670 Auflageschiene kurz kompl support plate bar short complete OMOPHbIN BPYC KOPOTKMI B KOMMI 1
11 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenrneHue onopbl cBap 1
12 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKNagbILL 1
13 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 2
14 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex kptok a50 2
15 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3enkoBasi LieMb, 7 3BeHbeB 2
16 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 2
17 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex kptok a30 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKIagHoN wTekep 2
19 |Z1500941 6-KT Schraube M12X120 hex screw 6ont 4
20 |Z1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw 6onT 6
21 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 hex nut self-locking 6-rp ravika camocTonop 6
22 |Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer wanba 4
23 013282 U-Scheibe A15 u-washer wawba 12
24 [11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 4
25 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 4
26 |11-058689 Scheibe A25 u-washer wawba 6
27 [11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 hex nut self-locking 6-rp ravika camocTonop 3
28 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw Gont 1
29 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw Gont 2
30 |002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex nut self-locking 6-rp ravika camocTonop 8
31 |z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Gont 4




ZIEGLERI
Auflageset John Deere FLEX / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX / KOMIJIEKT OIMNMOP John Deere FLEX

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

96



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset JOHN DEERE FLEX

support plate set JOHN DEERE FLEX

KomnnekT onop JOHN DEERE FLEX

Pos \EDV Nr . _ Stick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos |Ne WITYKU
32 |032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 16
33 ]002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw Bont 8
34 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 hex nut self-locking 6-rp rarika camocTonop 16
35 |[11-070160 Unterlegscheibe A13 u-washer warba 24
36 (013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Bont 8
37 (030115 Scheibe A10,5 washer wanba 6
38 |11-080011 Flachrundschraube o Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 6
39 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 hex nut self-locking 6-rp ravika camocTonop 6

97




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER/
KOMIMJIEKT ONMOP JOHN DEERE FLEX DRAPER

98



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset JD FLEX DRAPER

support plate set JD FLEX DRAPER

Komnnekt onop JD FLEX DRAPER

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ WTyku
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
noz |Ne 630 635 640
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANVNHHBIN 4 4 4
2 |30-085683 Auflageschiene support plate bar OnopHbIN Bpyc 1 1 1
3 [30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onop 5 5 5
4 |{30-095903 Auflagebalken Ii. cornheader support left OMNOPH KOHCOSb NeBas 1 -
4 |30-095817 Auflagebalken li. cornheader support left OMNOPH KOHCOSb NeBas - 1 -
4 |30-095901 Auflagebalken cornheader support OMOPH KOHCOMb - 1
5 [30-095899 Auflagebalken re cornheader support right OMNOPH KOHCOfb NpaBasi - 1 1
5 |30-095901 Auflagebalken cornheader support OMOPH KOHCOIb 1 - -
6 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup. BbICOTbl BBEPXY 10 10 10
7 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below Perynup. BbICOTbI BHU3Y 10 10 10
8 [30-091217 Dorn 600FD mandre aopHa 2 2 2
9 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTpBKNagbILL 5 5 5
10 |20-095811 Befestigungsschelle breit support wide onopa 5 - -
10a |20-101379 Befestigungslasche verstellbar rechts fastening bracket rigth KpenexHasi nnactmHa npaeas 5 - -
10b |20-101383 Befestigungslasche verstellbar links fastening bracket left KpenexHasi nracTnuHa neeasi 5 - -
11 |30-085335 Konsole li. console left aepxxarenb NneBbin 1 2 2
12 |30-085339 Konsole re. console rigth aepxxarenb npasebii 1 - -
14 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2 2
15 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHBIN 6onT 2 2 2
16 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2 2 2
17 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2 2 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKIagHoM LwTekep 2 2 2
19 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3€erkoBasi Lenb, 7 3BEHbEB 2 2 2
20 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw 6ont 2 2 2
21 |Z1520034 Scheibe A8,4 u-washer wanba 2 2 2
22 |ZI500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw Gont 50 50 50
23 |013282 U-Scheibe A15 u-washer waiba 100 100 100
24 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTornop 50 50 50
25 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTornop 28 28 28
26 |002316 Scheibe A13 washer wanba 8 8 8
27 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Gont 12 12 12
28 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 24 24 24
29 (002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTtonop 12 12 12
30 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw 6ont 10 10 10

99




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere FLEX DRAPER / SUPPORT PLATE SET John Deere FLEX DRAPER/
KOMIMJIEKT OMNOP JOHN DEERE FLEX DRAPER

100



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset JD FLEX DRAPER support plate set JD FLEX DRAPER Komnnekt onop JD FLEX DRAPER

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wWTyku

pos |Ref Bezeichnung Description HaumeHoBaHue

nos |Ne 630 635 640
31 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw 6ont 5 5 5
32 |11-058689 Scheibe A25 washer wawba 30 30 30
33 |11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 15 15 15
34 |11070772 Linsen-Flanschkopfschraube M10x25 claming screw BMHT CO cdbep. ronoBKomn 10 10 10
35 |002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp rarika camocTonop 8 8 8
36 |030115 Scheibe A10,5 washer wawba 20 20 20
37 (21502682 Flachrundschraube ohne Mutter M12x35 round-head screw without nut 60onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8 8 8
38 [11-085660 Flachrundschraube ohne Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 20 20 20
39 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wawba 20 20 20
40 |Z1500837 6-kt Schraube M16x40 hex screw oont 10 - -
41 |30-101425 Haltewinkel angle support Yron KpenneHms - 8 -
42 |20-101424 Sensorblech breit sensor support plate nnacTuHa anga gatyvka - 4 -
43 [11-080011 Flachrundschraube o. Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku - 16 -
44 |30-090440 Seitenflugel side wing ©G0oKOBOE KpbIfio 4 - -

101



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /
KOMIMJIEKT ONMOP JOHN DEERE PF 725, 730




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 725, 730

support plate set John Deere PF 725, 730

KomnnekT onop John Deere PF 725, 730

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMMeHOBaHue WTYKM

Moz INe 725 730
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BpYC ANVUHHBIN 4 4
2 |30-091222 Distanzprofil PF730 spacer profile npocuns - 2
2 |30-091201 Distanzprofil PF725 spacer profile npocuns 2 -
3 |20-085654 Gegenschale mandre aopHa 4 4
4 |30-085652 Auflagenbefestigung support plate anchor KpenneHue onopbl 4 4
5 |30-085017 Konsole JDX li console left aepxarternb nesbln 1 1
6 |30-085016 Konsole JDX re console right aepxarens npaebli 1 1
7 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 8 8
8 |30-094219 Dorn PF730/5 mandre AopHa - 2
8 [30-091201 Distanzprofil PF725 spacer profile npocunb 2 -
9 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 8 8
10 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTONOPHbIN 6GonT 2 2
11 |30-070971 Hebel lever pblyar 2 2
12 |11-053370 Klappstecker 5x32 folding plug CKnagHoM wTekep 2 2
13 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2 2
14 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2 2
15 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chian y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbeB 2 2
16 |NI510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 24 24
17 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round head screw without nut 6onT c kpyrn nn ron 6e3 ranku 16 16
18 |NI520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 16 16
19 |013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 48 48
20 |NI500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw oont 24 24
21 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 24 24
22 |11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 12 12
23 [11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw oont 8 8
24 111-058086 Senkschraube innen 6-KT M12x90 counter screw BuHT ¢ noTavHow ronoBkoi 8 8
25 ]002316 Scheibe A13 u-washer wanba 24 24
26 |NI510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 32 32
27 [Ni500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw oont 8 8
28 |NI500837 6-KT Schraube M16x40 hex screw oont 8 8
29 |NI500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw oont 4 4
30 |[NI520034 Scheibe A8,4 washer Lwanba 4 4
31 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 32 32

103




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere PF 725, 730 / SUPPORT PLATE SET John Deere PF 725, 730 /
KOMIMJIEKT ONMOP JOHN DEERE PF 725, 730




Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 725, 730

support plate set John Deere PF 725, 730 Komnnekt onop John Deere PF 725, 730

Pos |EDV Nr . _ Stick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

Mo3 |[Ne LWITYKK
32 ]002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 hex self-locking nut CronopHas raiika 16 16
33 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw Bont 4 4
34 |30-094214 Stuetze PF klein support onopa 4 4
35 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw 6ont 8 8
36 |20-091182 Distanzplatte V-Verriegelung PF725 distance plate ANCTaHUMOHHas nnactnHa 2 -

105




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735/
KOMMNEKT OMNOP JOHN DEERE PF 735

106



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 735

support plate set John Deere PF 735

Komnnekr onop John Deere PF 735

Pos \EDV Nr . _ Stick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos  |Ne WTyKn
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANVHHBIN 6
2 |30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpenneHue onopsl 6
3 |20-085654 Gegenschale counter-shell claas KoHTpa BknagbiLu 6
4 130-094216 Stuetze PF gross support oropa 2
5 [30-094219 Dorn PF730/5 mandre HopHa 2
6 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 12
7 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 12
8 |30-094214 Stuetze PF klein support oropa 4
9 [30-091234 Distanzprofil PF735 spacer profile npocunb 2
10 |30-085016 Konsole JDX re console right aepxxarernb npasas 1
11 |30-085017 Konsole JDX li console left aepxarenb neeas 1
12 |20-070966 Sicherungsbolzen pin WwTUdT 2
13 |30-070971 Hebel lever pblyar 2
14 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2
15 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2
16 |[12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas LieMnb, 7 3BEHbEB 2
17 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKNaaHou WwTekep 2
18 |ZI500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw Bont 36
19 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTonop 36
20 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer wanba 4
21 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Bont 4
22 |11-058086 Senkschraube innen 6-KT M12x90 counter screw BuWHT ¢ noTanHom ronoskom 8
23 1002316 Scheibe A13 washer wanba 24
24 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTornop 40
25 |Z1500790 6-KT Schraube M12x40 hex screw Bont 8
26 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 72
27 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 24
28 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wanba 24
29 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 36
30 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw Bont 12
31 |11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp raiika camoctonop 18

107




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset John Deere PF 735/ SUPPORT PLATE SET John Deere PF 735/
KOMMNEKT OMNOP JOHN DEERE PF 735

108



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset John Deere PF 735

support plate set John Deere PF 735

Komnnekr onop John Deere PF 735

Pos \EDV Nr . _ Stick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
nos Ne LuTyKM

32 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw bonTt 6

33 |Z1500837 6-KT Schraube M16x40 hex screw bonTt 8

34 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 40

35 (002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTonop 20

36 (013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw bonTt 12

109




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario,
Cerio 770 / KOMMJEKT OMOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770

110



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CLAAS VARIO 560,
VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO
770

support plate set CLAAS VARIO
560, VARIO,CERIO 680, VARIO,
CERIO 770

Komnnekr Onop CLAAS VARIO 560,

VARIO,CERIO 680, VARIO, CERIO
770

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Vario 560 |Vario/Cer |Vario/Cer
nos |Ne io 680 io 770
1 30-085739 Auflageschiene kurz support plate bar short OMOPHbIN BpyC KOPOTKUIA - - 2
2 30-085711 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANWHHbBIN 2 2 2
3 30-085697 Auflagenbefestigung Claas support reinforcement claas KpenneHue onopsbl claas 2 2 4
4 30-089370 Auflagebalken L=5600 footing beam L=5600 onopHas banka 1 - -
5 30-089432 Auflagebalken re L=3430 footing beam right L=3430 onopHas 6anka 1 - -
6 30-089431 Auflagebalken li L=3430 footing beam left L=3430 onopHas 6anka - 1 -
7 30-089120 Auflagebalken re L=3895 footing beam right L=3895 onopHas 6anka 1 - 1
8 30-089119 Auflagebalken li L=3895 footing beam left L=3895 onopHas 6anka 1 - 1
9 30-085705 Stutze support oropa 2 2 4
10 |30-085725 Stltze hoch support high onopa BbICOKas cBap 4 4 4
11 |30-085728 Stitze niedrig support low onopa Hu3kas ceap 2 2 4
12 |30-085735 Haltewinkel li angle support left yron KpensneHus crieea 2 4 4
13 |30-085734 Haltewinkel re angle support right yron KpensneHns cnpasa 2 4 4
14 |30-085709 Hebel Claas lever pblyar 2 2 2
15 |20-085730 Sensorblech sensor support plate nracTuHa ans gatyvka 2 4 4
16 |20-085719 Scheibe 60x31x3 washer wanba 4 4 8
17 |20-085718 Scheibe 65x41x5 washer wanba 4 4 8
18 |20-085699 Gegenschale Claas counter-shell claas KOHTpBKNagbIw claas 2 2 4
19 |20-085729 Gegenplatte counter-plate KOHTpnnunTa 4 4 4
20 |20-085716 Sicherungsbolzen Claas locking pins claas CTOMNOPHBIN 6onT claas 2 2 2
21 |20-085701 Stitzbolzen support pin OnopHbIN 6onT 2 2 4
22 |20-085706 Bolzen d30 bolt 6ont 2 2 4
23 |20-085702 Bolzen d30 bolt 6ont 2 2 4
24 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T knot chain y3erkoBas Lenb, 7 3BEHbEB 2 2 2
25 ]11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKIagHOM LuTekep 2 1 2
26 [11-080987 Splint 6,3x63 pin LUNSUHT 4 4 8
27 ]11-085720 Splint 8X80 pin LUNSUHT 4 4 8
28 [11-056790 Simplexhaken A 30 simplex hook simplex Kprok 4 4 4
29 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 4 4 4
30 |Z1510248 6-kt Mutter M24 hex nut [alika 4 4 8
31 |Z1500748 6-kt Schraube M8x25 hex screw oont 4 4 4
32 |Z1520034 U-Scheibe A8,4 u-washer Lanba 4 4 4

111




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770 / SUPPORT PLATE SET Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario,
Cerio 770 / KOMNNEKT ONOP Claas Vario 560, Vario,Cerio 680, Vario, Cerio 770

112



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CLAAS VARIO 560, Support Plate Set CLAAS VARIO
VARIOA,CERIO 680, VARIO, CERIO 770 560, VARIO,CERIO 680, VARIO,

komnnekt onop CLAAS VARIO
560, VARIO,CERIO 680,

CERIO 770 VARIO, CERIO 770

Pos [EDV Nr

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue Stiick / pieces/ wTykn
nos |Ne

33 013282 U-Scheibe A15 u-washer warba 24 24 48
34 (71510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTonop 12 12 24
35 |Z1500929 6-kt Schraube M14x45 hex screw Gont 12 12 24
36 [11-080011 |Flachrund-Schraube 0. Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8 16 16
37 1002607 6-kt Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTonop 32 50 58
38 |030115 U-Scheibe A10,5 u-washer warba 32 60 68
39 71502667 Flachrundschraube o. Mutter M10x30 round-head screw without nut ©6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ravku 24 24 32
40 |z1500771 6-kt Schraube M10x25 hex screw 6ont - - 4

113




ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

1230/ SUPPORT PLATE SET Claas 930, 1080, 1230 / KOMIJIEKT OIMNOP Claas 930, 1080, 1230

1080,

Auflageset Claas 930,

114



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset CLAAS 930, 1080, 1230 support plate set CLAAS 930, 1080, 1230 Komnnekr CLAAS 930, 1080, 1230

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos. |Ne 930 1080 1230
I Auflageset Claas Vario/Cerio 1080 support plate set 1080 KomnnekT onop 1080 - 1 -
Il Auflageset Claas Vario/Cerio 930 support plate set 930 KomnnekT onop 930 1 - -
1l Auflageset Claas Vario/Cerio 1230 support plate set 1230 KomnnekT onop 1230 - - 1
1 |30-089802 |Auflagebalken re. L=5385 footing beam onopHas 6arnka 1 1 1
2 |30-089803 |Auflagebalken li. L=5385 footing beam onopHas banka 1 1 1
3 |30-089435 |Auflagebalken re. L=4655 footing beam onopHas 6arnka 1 1 1
4 |30-089436 |Auflagebalken li. L=4655 footing beam onopHasi 6anka 1 1 1
5 |20-089805 |Auflagebalken Claas L=4744 footing beam onopHas banka 1 1 1
6 |30-089806 |Auflagebalken L=4750 footing beam onopHas banka 1 1 1
7 |30-085697 |Auflagenbefestigung Claas support reinforcement KpenneHue onopbl 4 4 4
8 |30-085711 |Auflageschiene lang support plate bar long OMNOPHbIN BPYC ANWHHbBIN 2 2 2
9 |30-085739 |Auflageschiene kurz support plate bar OMNOpHbIN Bpyc . 2 2 2
10 [20-085701 |Stuetzbolzen support pin OnopHbIn 6onT 4 4 4
11 |30-085728 |Stuetze niedrig verschw. support welded low onopa Huakas ceap. 4 4 4
12 (30-085725 |Stuetze hoch verschw. support welded high ornopa Bbicokasi cBap. 4 4 4
13 (30-085705 |Stuetze verschw. support welded onopa 4 4 4
14 (30-085709 |Hebel Claas verschw. lever pblyar 2 2 2
15 |20-085716 |Sicherungsholzen Claas locking pins claas cTonopHbIn 6onT claas 2 2 2
16 [20-085699 |Gegenschale Claas counter-shell claas KOHTPBKNaabIw claas 4 4 4
17 |20-085730 |Sensorblech sensor support plate nnactuHa gnst Aatyunka 4 4 4
18 (30-085735 |Haltewinkel li. angle support left Yron KpensneHus cnpaea 4 4 4
19 |30-085734 |Haltewinkel re. angle support right Yron KpenseHus cnpasa 4 4 4
20 |20-089380 |Balkenabdeckung 94x94 cover Kpebiwka 2 2 2
21 |20-085729 |Gegenplatte counter-plate KOHTpRnuTa 4 4 4
22 (71510248 6-KT Mutter M24 hex nut laiika 8 8 8
23 |11-056790  |Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 4 4 4
24 |20-085706 |Bolzen d30 bolt 6onT 4 4 4
25 |20-085702 |Bolzen d40 bolt 6ont 4 4 4
26 (002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp. raika camocTomnop 49 49 49
27 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp. rarika camocTornop 24 24 24
28 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Gont 4 4 4
29 |Z1500929 6-KT Schraube M14x45 hex screw 6ont 24 24 24
30 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer wanba 4 4 4
31 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 50 50 50

115




ZIEGLER I
AUFLAGESET CLAAS 930, 1080, 1230 / SUPPORT PLATE SET CLAAS 930, 1080, 1230 / KOMIJIEKT OMOP CLAAS 930, 1080, 1230

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

116



Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset CLAAS 930, 1080, 1230 support plate set CLAAS 930, 1080, 1230 Komnnekr CLAAS 930, 1080, 1230

Pos |[EDV Nr Stiick / pieces/ wTykn

pos. |Ref. Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos. |Ne 930 1080 1230
32 |013282 U-Scheibe A15 washer wanba 48 48 48
33 |11-058689  |Scheibe A25 washer wawba 8 8 8
34 |20-085719  |Scheibe 60x31x3 washer wawba 8 8 8
35 |20-085718 |Scheibe 65x41x5 washer wanba 8 8 8
36 |11-080011 |Flachrundschraube o. Mutter M10x25 round-head screw without nut Gont ¢ kpyrn.ron. 6es ranku 16 16 16
37 |11-089118 |Flachrundschraube o. Mutter M10x30 round-head screw without nut 6onT c kpyrn.ron. 6e3 ranku 32 32 32
38 [ZI500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oont 1 1 1
39 {11-085721  |Splint 6,3x63 pin LUNANHT 8 8 8
40 |11-085720 |Splint 8x80 pin LUNSAHT 8 8 8
41 [12-057039  |Knotenkette 7 Glieder knot chain y3erKkoBas LieMb, 7 3BeHbeB 2 2 2
42 111-053370 |Klappstecker 5x32 flap plug CKNagHou WwTekep i 2 2 2

117



ZIEGLERI
Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMJEKT OMOP MAC DON FD 125-140

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

118



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset MAC DON FD

support plate set MAC DON FD

Komnnekrt onop MAC DON FD

119

Pos |EDV Nr . _ Stick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos  [Ne WITyKN
1 |30-085689 Auflageschiene MD support plate bar OnopHbIN Bpyc 2
2 |30-085683 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BpYC ANVNHHBIN 4
3 |30-085652 Auflagenbefestigung support plate anchor above KpenneHue onopbl CBEPXY 6
4 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPO BKNagbiLL 6
5 |30-085658 Hoehenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 12
6 |30-085659 Hoehenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbI BHU3Y 12
7 |30-085262 Dorn MD mandre AopHa 2
8 [30-085278 Unterstuetzung MD re Support right onopa 1
9 |30-085275 Unterstuetzung MD i Support left onopa 1
10 |30-085339 Konsole MD re console right aepxxarernb npasas 1
11 |30-085335 Konsole MD i console left aepxarenb neeas 1
12 |30-085256 Verlaengerungslasche MD bracket KpenexHas nnactuHa 6
13 |[30-085257 Auflage MD support oropa 6
14 |Z1510458 6-KT Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTonop 36
15 013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 72
16 |ZI1500909 6-KT Schraube M14x40 hex screw GonT 36
17 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 24
18 |z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp raiika camocTonop 48
19 |Z1520087 Unterlegscheibe M12 u-washer wawnba 24
20 |11-058689 Scheibe A25 washer wanba 36
21 |11-085671 6-KT Mutter selbstsichernd M24 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTornop 18
22 |11-085673 6-KT Schraube M24x170 hex screw GonT 6
23 |11-085672 6-KT Schraube M24x280 hex screw GonT 12
24 002448 6-KT Schraube M12x30 hex screw GonT 24
25 |(11-070160 Unterlegscheibe A 13 u-washer wanba 48
26 (013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw GonT 20
27 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 40
28 (002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ravika camocTonop 20
29 |20-070966 Sicherungsbolzen locking pins CTOMOPHbIN GonT 2
30 |[30-070971 Hebel lever pblyar 2
31 |Z1500748 6-KT Schraube M8x25 hex screw Gont 4




ZIEGLERI
Auflageset MAC DON FD 125-140 / SUPPORT PLATE SET MAC DON FD 125-140 / KOMMJEKT OMOP MAC DON FD 125-140

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

120



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset MAC DON FD

support plate set MAC DON FD

KomnnekTt onop MAC DON FD

Pos \EDV Nr . _ Stick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HanMeHoOBaHue

nos Ne TyKmn
32 |Z1520034 Scheibe A8,4 washer wawba 4
33 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKMNagHoW LwTekep 2
34 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2
35 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2
36 [12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas Lenb, 7 3BeHbEB 2
37 |20-085251 Gewindeplatte MD threaded plate nnactuHa ¢ pessbon 4
38 |030115 Scheibe A10,5 washer wawba 8
39 |ZI500772 6-KT Schraube M10x30 hex screw 6ont 8

121




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Verbindungsbleche MAC DON FD 125-135/ connection plates MAC DON FD 125-135 / COEAUHuTenbHble nnactuHbl MAC DON
FD 125-135

P

ga "

122



Ersatzteilliste
Spare parts list

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

ZIEGLERI

Verbindungsbleche MAC DON FD

connection plates MAC DON FD

Coep nnactuHbl MAC DON FD

Pos |EDV Nr _ o Stiick / pieces/ wTykm
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue
nos Ne FD125 | FD130 | FD135
1 |20-085482 Verbindungsblech 520mm connection plate coea nractuHa - 1 -
2 |20-095528 Verbindungsblech 700mm connection plate coeq nnactvHa - 1 -
3  [20-095478 Verbindungsblech 850mm connection plate coeq nnactvHa - - 1
4 120-095490 Verbindungsblech 945mm connection plate coeq nnactvHa - 1 -
5 |20-089870 Verbindungsblech 997mm connection plate coep nnactvHa 1 - 1
6 [20-085476 Verbindungsblech 1140mm connection plate coeq nnactvHa 1 - -
7 |20-095477 Verbindungsblech 1450mm connection plate coep nnactvHa - - 1
8 [20-085479 Verbindungsblech 2050mm connection plate coeq nnactvHa - 1 -
9 [20-085478 Verbindungsblech 2070mm connection plate coeq nnactvHa - - 1
10 |11-080011 Flachrundschraube o.Mutter M10x25 round-head screw without nut 6onT ¢ kpyrn ron 6e3 ranku 18 31 31
11 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 18 31 31
12 002607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTonop 18 31 31

123




ZIEGLERI

Auflageset Maispfliicker 6, 8, 12 Reiher / 6, 8, 12-ROW CORNHEADER SUPPORT SET / Komnn g 6, 8 ,12-psagH xaTKu

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Ersatzteilliste
Spare parts list

124



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset Maispfliicker 6 Reiher

6-row cornheader support set

Komnn p 6-psagH xaTku

Pos |EDV Nr . - Stick / pieces/
pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos |Ne LTyKm
1 30-085652 Auflagenbefestigung support reinforcement KpernneHue onopbl cBap 2
2 30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANWHHbIN 2
3 30-085658 Hohenverstellung oben height adjustment above perynup BbICOTbI BBEPXY 4
4 30-085659 Héhenverstellung unten height adjustment below perynup BbICOTbl BHU3Y 4
5 30-089157 Verriegelung PF bolting ©rokunpoBka 2
6 30-089164 Hebel PF lever pblyar 2
7 30-089813 Auflagebalken 6 R 6-row cornheader support OMNOPH KOHCOMb 6-pagH 1
8 30-089810 Auflagebalken 8 R 8-row cornheader support OMNOPH KOHCOMb 8-pagH 1
9 30-095818 Auflagebalken re 12 R 12-row cornheader support OMOPH KOHCOMNb 12-paaH 1
10 |30-095817 Auflagebalken li 12 R 12-row cornheader support OMNOPH KOHCOMb 12-pagH 1
11 |20-085654 Gegenschale counter-shell KOHTPBKNabliLL 2
12 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins [=245 cTonopHbIN 6onT =245 2
13 |20-089811 Befestigungslasche fastening bracket KpenexHasi nnactmHa 4
14 |20-089812 Befestigungsschelle fastening clamp KpenexHasi ckoba 2
15 |20-089848 AnschweilRdse welding eye NprBapHOE YLLIKO 2
16 |11-056790 Simplexhaken A 30 verz simplex hook simplex Kprok 3
17 |12-049485 Simplexhaken A 50 simplex hook simplex Kprok 2
18 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKIagHoM LwTekep 2
19 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder D 2,2 T 31 knot chain y3erkoBasi Lenb, 7 3BEHbEB 3
20 |Z1510458 6-kt Mutter selbstsichernd M14 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 20
21 |Z1500909 6-kt Schraube M14x40 hex screw oont 20
22 (013282 U-Scheibe A15 u-washer wanba 40
23 |11-085660 Flachrundschraube o Mutter M12x75 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8
24 |Z1510451 6-kt Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 8
25 (71520087 Unterlegscheibe 13 u-washer wanba 8
26 |11-058689 U-Scheibe A25 u-washer wanba 12
27 |11-085671 6-kt Mutter selbst mit Klemmteil M24 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 6
28 [11-085673 6-kt Schraube M24x170 hex screw oont 2
29 |11-085672 6-kt Schraube M24x280 hex screw oont 4
30 (zI500771 6-kt Schraube M10x25 hex screw oont 2
31 |030115 U-Scheibe A10,5 u-washer Lwanba 2
32 |002643 6-kt Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTtonop 8
33 |013271 6-kt Schraube M16x160 hex screw oonT 8
34 (032042 U-Scheibe B17 u-washer wanba 16
35 (2607 6-KT Mutter selbstsichernd M10 self-locking hex nut 6-rp rarnka camocrtonop 10

125




Ersatzteilliste

Spare parts list ZI EGI.E R I

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset Sampo bis 20ft / SUPPORT PLATE SET Sampo until 20ft / KOMIMJIEKT OMNOP Sampo pgo 20ft

126



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset Sampo

support plate set Sampo

KomnnekT onop Sampo

Pos |EDV Nr . o Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue

nos Ne rykun
1 |30-085669 Auflageschiene kurz support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANVNHHBIN 2
2 |30-089157 Verriegelung PF bolting 6rokmpoBka 2
3 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins 1=245 CTOMOpPHBI 60T =245 2
4 |30-089164 Hebel PF lever pblyar 2
5 21500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oonT 2
6 |030115 Scheibe A10,5 washer wanba 2
7 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 8
8 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw oonT 4
9 1032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 16
10 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKMNagHoN wTekep 2
11 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2
12 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2
13 |[12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3enkoBasi Lenb, 7 3BEHbEB 2
14 |30-089153 Auflageteller PF vorne support plate front onopHas nnacTuHa cnepeam 2
15 |20-095459 Seitenblech vorne sampo transmission support OOKOBOW LLMTOK 4
16 |02316 Scheibe A13 washer wanba 8
17 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ramnka camocTtonop 8
18 |Z1502682 Flachrundschraube o. Mutter M12x35 round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8
19 |11-085104 6-KT Schraube M16x170 hex screw oont 4

127




Ersatzteilliste

Spare parts list ZIEGLERI

Cnucok 3anacHbIxX YacTemn

Auflageset Rostselmasch / SUPPORT PLATE SET Rostselmasch / KOMIMJIEKT OMNMOP Rostselmasch

128



Ersatzteilliste
Spare parts list
Cnuncok 3anacHbIx Yacten

ZIEGLERI

Auflageset Rostselmasch

support plate set Rostselmasch

KomnnekT onop Rostselmasch

Pos |EDV Nr Stiick / pieces/

pos |Ref Bezeichnung Description HauMeHoBaHue LITYKH

nos No <6m 6m>
1 |30-085680 Auflageschiene lang support plate bar long OMOPHbIN BPYC ANWHHbIN 2 4
2 |30-085097 Auflage gross support plate bar OnopHbIN Bpyc 2 4
3 |30-089157 Verriegelung PF bolting ©nokunpoBka 2 2
4 |20-089165 Sicherungsbolzen L=245 locking pins [=245 CTOMNOpHbLIN 6onT =245 2 2
5 |30-089164 Hebel PF lever pblyar 2 2
6 |Z1500771 6-KT Schraube M10x25 hex screw oonT 2 2
7 1030115 Scheibe A10,5 washer wanba 2 2
8 1002643 6-KT Mutter selbstsichernd M16 self-locking hex nut 6-rp ramka camocTonop 12 24
9 013271 6-KT Schraube M16x160 hex screw Gont 4 8
10 (032042 U-Scheibe d=17 u-washer wanba 24 48
11 |11-053370 Klappstecker 5x32 flap plug CKMNagHoM wTekep 2 2
12 |11-056790 Simplexhaken A30 simplex hook simplex Kprok 2 2
13 |12-049485 Simplexhaken A50 simplex hook simplex Kprok 2 2
14 |12-057039 Knotenkette 7 Glieder knot chain y3ernkoBas Lenb, 7 3BEHbEB 2 2
15 |30-089153 Auflageteller PF vorne support plate front onopHas nnacTuHa cnepeam 4 4
16 |20-089150 Seitenblech vorne PF transmission support ©OKOBOW LLMTOK 8 8
17 |002316 Scheibe A13 washer wanba 24 48
18 |Z1510451 6-KT Mutter selbstsichernd M12 self-locking hex nut 6-rp ranka camocTonop 16 32
19 |Z1502682 Flachrundschrauben mit Vierkantansatz round-head screw without nut 6onT c kpyrn ron 6e3 ranku 8 16
20 [11-085104 6-KT Schraube M16x170 hex screw oont 8 16
21 |30-087356 Stuetze PF console aepxaTternb 1 2
22 |20-089848 AnschweilRdse welded plate cBapo4yHag nnuTa 2 2
23 ]002451 6-KT Schraube M12x35 hex screw oont 8 16
24 |30-085004 Halter holder aepxarenb 4 4




ZIEGLERI

Hersteller:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 74

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erflllungsort Pottmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

Manufacturer:

ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Stralle 74
86554 Pottmes

Germany

Phone: +49 (0) 82 53 /99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53/ 99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Local Court of Augsburg,

commercial register no. HRB 17559

Place of performance: Péttmes, Place of
jurisdiction: Aichach

Tax no. 102/168/10401

Managing director: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)

MpousBoauTens.:
ZIEGLER GmbH
Schrobenhausener Strale 74

D-86554 Pottmes

Tel: +49 (0) 82 53/99 97-0

Fax: +49 (0) 82 53 /99 97-47

Web: www.ziegler-gmbh.com

Amtsgericht Augsburg HR-NR. B 17559
Erfullungsort P6ttmes, Gerichtsstand Aichach
Steuer-Nr. 102/168/10401

Geschéftsfuhrer: M. Ziegler, Dipl. BW (FH)



